

LISTA DE EMBALAJE Y DESCARTABLES CONTADO

N° 24-155 20/11/2024



Local Comercial:
Juan. B Justo 2241 (C1414CWL),
C.A.B.A.
Tel.: (011) 4858-2200

Planta Industrial:
Belisario Roldán 2451 al 2499
(1744),
La Reja. Buenos Aires.



La Cocina de La Nonna



Envíos sin costo a partir de \$ 500.000

(C.A.B.A. - G.B.A - envío hasta expreso)

Consultá mayores descuentos por cantidad o retirando de nuestras sucursales

Precios por bulto cerrado

Esta lista es informativa - los precios pueden ser modificados sin previo aviso

ARTICULOS DESTACADOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24881010	Caja Navidad 27 x 17 x 33 Blanca	BULTO x 25	25	\$ 507,86	\$ 12.696,58
24881012	Caja Navidad Negra Plena 27 x 17 x 33	BULTO x 25	25	\$ 527,99	\$ 13.199,65
24881017	Caja Blanca-Negra30 x 17 x 34 Felicidades	BULTO x 25	25	\$ 630,42	\$ 15.760,44
24881022	CAJA NAVIDAD REVESTIDA DE .CARTULINA 32 x 17 x33 ROJA	PACK x 25	25	\$ 1.612,39	\$ 40.309,69
24881024	CAJA NAVIDAD REVESTIDA DE .CARTULINA 32 x 17 x 33 VERDE	PACK x 25	25	\$ 1.612,39	\$ 40.309,69
30251010	Vaso Blanco PP "Amcor" 180cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.557,82	\$ 46.734,59
30401140	Vaso Translucido "Amcor" 180cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.557,82	\$ 46.734,59
26101010	Film PVC 15m x 30cm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 439,42	\$ 13.182,73
26101020	Film PVC 30m x 30cm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 569,03	\$ 17.071,02
26101040	Rollo De Aluminio 5m x 280mm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 700,83	\$ 21.024,78
26101050	Rollo De Aluminio 4m x 280mm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 622,42	\$ 18.672,47
26101080	Rollo Papel Manteca 300mm x 5m. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 878,21	\$ 26.346,28
26001190	Repuesto PVC 380mm.	CAJA x 9	9	\$ 3.415,50	\$ 30.739,53
26001200	Repuesto PVC Profesional 380mm.	CAJA x 6	6	\$ 4.467,82	\$ 26.806,94
26001210	Repuesto PVC 100m x 380mm.	CAJA x 12	12	\$ 2.362,36	\$ 28.348,32
26001220	Repuesto PVC Calidad Superior 380mm.	CAJA x 6	6	\$ 5.643,04	\$ 33.858,21
26101060/01	ROLLO DE ALUMINIO 400mm X 500 g. (Aprox 7,5 Kg)	BULTO x 7,5 kg.	8	\$ 7.868,05	\$ 59.010,35
26101070/01	ROLLO DE ALUMINIO 400mm X 1kg. (Aprox 10 kgs)	BULTO x 10 Kg.	10	\$ 5.131,53	\$ 51.315,28
20651011	BANDEJA DE CARTON "GRIS" N° 1 P/100	CAJA x 1600	16	#N/A	#N/A
20651021	BANDEJA DE CARTON "GRIS" N° 2 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 1.343,67	\$ 16.124,05
20651031	BANDEJA DE CARTON "GRIS" N° 3 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 1.607,17	\$ 19.286,01
20651041	BANDEJA DE CARTON "GRIS" N° 4 P/100	CAJA x 800	8	#N/A	#N/A
20651051	BANDEJA DE CARTON "GRIS" N° 5 P/100	BULTO x 600	6	\$ 2.537,53	\$ 15.225,15
30401136	VASO PP "DPM" TRANSLUCIDO 500 cc P/50	BULTO x 1000	20	\$ 2.486,56	\$ 49.731,16
30401137	VASO PP "DPM" TRANSLUCIDO 800 cc P/50	CAJA x 750	15	\$ 4.006,06	\$ 60.090,88
30401138	VASO PP "DPM" TRANSLUCIDO 1000 cc P/50	CAJA x 750	15	\$ 4.654,31	\$ 69.814,58

ARTICULOS NUEVOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27200110	HOJAS SULFITO "COPSI SBM" 35 x 45	PACK x 10 KG	10	\$ 1.469,26	\$ 14.692,61
27200120	HOJAS SULFITO "COPSI SBM" 42 x 52	PACK x 10 KG	10	\$ 1.469,26	\$ 14.692,61
27200160	Bobina Papel "COPSI SBM" 40 cm.	BOB x 8 KG	8	\$ 1.469,26	\$ 11.754,08
27200170	Bobina Papel "COPSI SBM" 60 cm.	BOB x 13 KG	13	\$ 1.469,26	\$ 19.100,39
28501110/01	PLATO "BAN-PLAST" 22 cm. P/25 UNID	BULTO x 500	20	\$ 1.700,99	\$ 34.019,77
28501130/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. AMARILLO P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53
28501140/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. AZUL P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53
28501150/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. CELESTE P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53
28501160/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. ROJO P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53

28501170/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. ROSA P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53
28501180/01	PLATO BAN-PLAST 22 cm. VERDE P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.912,98	\$ 38.259,53
29501021/01	ROLLO MULTIUSO DE COCINA "ELEGANTE" P/200 PAÑOS	BULTO x 12	12	\$ 1.358,56	\$ 16.302,73
25201000	TENEDOR REFORZADO KOVAL BLANCO P/25	CAJA x 1000	40	\$ 385,57	\$ 15.422,65
25201001	CUCHILLO REFORZADO KOVAL BLANCO P/25	CAJA x 1000	40	\$ 385,57	\$ 15.422,76
27201070	Hojas "DIARIO PRENSA" 35x45	PACK x 10 KG	10	\$ 1.524,13	\$ 15.241,30
27201080	Hojas "DIARIO PRENSA" 40x50	PACK x 10 KG	10	\$ 1.524,13	\$ 15.241,30
27201090	Hojas "DIARIO PRENSA" 50x70	PACK x 10 KG	10	\$ 1.524,13	\$ 15.241,30
27201120/01	BOBINAS DIARIO PRENSA 40 cm P/ KG (BOBINAS DE 8 KG APROX.)	BOB x 8 KG	8	\$ 1.524,13	\$ 12.193,04
27201130/01	BOBINAS DIARIO PRENSA 60 cm P/ KG (BOBINAS DE 11 KG APROX.)	BOB x 11 KG	11	\$ 1.524,13	\$ 16.765,47
28301092/01	CAJA DE LOMO CHICA / 4 EMPANADAS P/100	PACK x 100	1	#N/A	#N/A
28301094	CAJAS DE EMPANADAS "ECO" P / 100	PACK x 100	1	\$ 3.988,94	\$ 3.988,94
28401008	CAJAS DE RAVIOLES "ECO" P / 100	PACK x 100	1	\$ 5.993,40	\$ 5.993,40
29581030	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO 1 HOJA ELEGANTE 4 ROLOS X 80 Mts	BULTO x 10	10	\$ 2.422,33	\$ 24.223,27
29581040	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO 1 HOJA ELEGANTE 24 ROLLOS X 50 Mts	PACK	1	\$ 9.366,02	\$ 9.366,02
29601069	TOALLA PREMIUM ELEGANTE X 200 MTS / PACK X 4	PACK	1	\$ 18.032,83	\$ 18.032,83
25201500	TENEDOR DE BAMBOO 17 cm P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.362,36	\$ 27.247,11
25201510	CHUCHILLO DE BAMBOO 17cm. p/25	BULTO x 500	20	\$ 1.342,86	\$ 26.857,17
25201520	CUCHARA DE BAMBOO DE 17cm P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.398,91	\$ 27.978,25
25201525	CUCHARITA DE BAMBOO 11 cm P/25	BULTO x 500	20	\$ 1.201,51	\$ 24.030,10
25401011	ESCARBADIENTES A GRANEL P/5000	BULTO x 20	20	\$ 6.140,35	\$ 122.806,98
25401038	PALITO ENSOBRADO P/1 EN CELOFAN P/500	BULTO x 20	20	\$ 1.447,66	\$ 28.953,10
25401055/01	PINCHOS P/CATERING 10 cm P/100	BULTO x 20	10	\$ 1.735,24	\$ 17.352,37
25401056/01	PINCHOS P/CATERING 15 cm P/100	BULTO x 20	10	\$ 2.035,00	\$ 20.350,04
25401200/01	PALITO HELADO NATURAL P/50	BULTO x 20	10	#N/A	#N/A

PROTECCION

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601146/01	Alcohol En Gel (Pomo) 100ml	CAJA x 12	12	\$ 210,71	\$ 2.528,48
29601146/05	Alcohol En Gel (Pomo) 60ml	CAJA x 24	24	\$ 163,88	\$ 3.933,19
29601146/10	Spray Sanitizante 250ml C/Gatillo	CAJA x 12	12	\$ 440,57	\$ 5.286,83
29601146/15	Spray Sanitizante 75ml	CAJA x 24	24	\$ 299,42	\$ 7.186,09
29601141/10	"ALCOHOL" 70º 1000 cc. P/Unid.	CAJA x 12	12	\$ 2.120,57	\$ 25.446,88
29601141	Alcohol 70º 5 Lts. (Bidon)	CAJA x 4	4	\$ 8.203,74	\$ 32.814,97

VASOS TERMICOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30220010	VASO TERMICO 120cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 668,41	\$ 26.736,41
30220015	VASO TERMICO 165cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 773,09	\$ 30.923,65
30220020	VASO TERMICO 180cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 813,80	\$ 32.552,11
30220025	VASO TERMICO 240cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 929,02	\$ 37.160,82
30220030	VASO TERMICO 300cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 1.105,01	\$ 44.200,48
30220035	VASO TERMICO 360cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 1.386,88	\$ 55.475,06
30220040	VASO TERMICO 475cc"ENPOLEX" Px25	CAJA x 1000	40	\$ 1.869,56	\$ 74.782,48
30220105	TAPA PLANA 4JL"ENPOLEX" Px50 (120)	CAJA x 1000	20	\$ 847,32	\$ 16.946,49
30220110	TAPA PLANA 6JL"ENPOLEX" Px50 (180)	CAJA x 1000	20	\$ 996,59	\$ 19.931,70
30220115	TAPA PLANA 8JL"ENPOLEX" Px50 (240)	CAJA x 1000	20	\$ 1.081,15	\$ 21.622,95
30220120	TAPA PLANA 10JL"ENPOLEX"Px50 (300)	CAJA x 1000	20	\$ 1.145,28	\$ 22.905,57
30220125	TAPA PLANA 12JL"ENPOLEX"Px50 (360/475)	CAJA x 1000	20	\$ 3.044,81	\$ 60.896,12
30220150	TAPA CAFE BLANCA 6EL Px50 (180)	CAJA x 1000	20	\$ 1.337,10	\$ 26.742,08
30220160	TAPA CAFE BLANCA 10EL Px50 (300)	CAJA x 1000	20	\$ 1.539,71	\$ 30.794,25

30220165	TAPA CAFE BCA 12EL Px50 (360/475)	CAJA x 1000	20	\$ 1.808,72	\$ 36.174,45
30220205	TAPA CAFE NEGRA 6EL Px50 (180)	CAJA x 1000	20	\$ 1.364,35	\$ 27.286,91
30220210	TAPA CAFE NEGRA 8EL Px50 (240)	CAJA x 1000	20	#N/A	#N/A
30220215	TAPA CAFE NEGRA 10EL Px50 (300)	CAJA x 1000	20	\$ 1.571,49	\$ 31.429,89
30220220	TAPA CAFE NEG 12EL Px50 (360/475)	CAJA x 1000	20	\$ 1.845,61	\$ 36.912,24
30220250	TAPA P/SORBETE 10SL Px50 (300)	CAJA x 1000	20	\$ 1.371,72	\$ 27.434,47
30220255	TAPA P/SORBETE 12SL Px50 (360/475)	CAJA x 1000	20	\$ 1.607,25	\$ 32.144,98
30210010	Vaso Termico 120cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.495,53	\$ 24.955,27
30210015	Vaso Termico 180cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.067,67	\$ 30.676,72
30210020	Vaso Termico 240cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.408,52	\$ 34.085,24
30210025	Vaso Termico 300cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.163,27	\$ 41.632,69
30210105	Tapa 4Jl Transparente C/Respiradero "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.285,50	\$ 12.855,00
30210110	Tapa 6Jl Transparente Con Respiradero "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.606,88	\$ 16.068,76
30210135	Tapa "Negra" 8EL Para Café "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.142,50	\$ 21.425,01
30210140	Tapa 10JL Transarente Con Respirador "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.821,13	\$ 18.211,26

LIMPIEZA E HIGIENE

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29600000	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja"Fenix Eco"20x400m. P/2	UNID	1	\$ 6.925,53	\$ 6.925,53
29600100	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja"Fenix Eco" 24x400m. P/2	UNID	1	\$ 8.274,11	\$ 8.274,11
29601120	Porta Bobina De Rollos De Limpieza Plegables De Piso	UNID	1	\$ 25.500,28	\$ 25.500,28
29601130	Porta Bobina De Rollos De Limpieza Plegables De Pared	UNID	1	\$ 20.298,47	\$ 20.298,47
29601147	Lavandina Al 60% Bidon P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 3.567,24	\$ 14.268,94
29601043/01	Toalla Intercalada Beige "Fenix Eco"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 6.373,84	\$ 6.373,84
29601043/02	Toalla Intercalada Blanca "Fenix Eco"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 6.619,04	\$ 6.619,04
29601100	Dispenser Toallas Intercaladas	UNID	1	\$ 7.955,11	\$ 7.955,11
29601143	Jabon Liquido Anticeptico Bidon P/5L	CAJA x 4	4	\$ 10.504,03	\$ 42.016,10
29601068/01	Toalla en Rollo Blanca "Fenix Eco"20x200 Pack x 4	UNID	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601105	Dispenser Toalla En Rollo Con Palanca	UNIDAD	1	\$ 70.693,33	\$ 70.693,33
29601018/01	Papel Higienico Blanco Cono Chico "Fenix Eco"Cod.300 P/8	UNIDAD	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601018/02	Papel Higienico Blanco Cono Grande "Fenix Eco" Cod.300 P/8	UNIDAD	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601110	Dispenser Papel Higienico en Rollo (Cono Chico)	UNID	1	\$ 14.432,13	\$ 14.432,13

(SHOTS) DEGUSTACIONES PARA CATERING

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25211000	Cuchara Degustacion "Darnel" Petite Cristal P/24	CAJA x 288	12	\$ 917,53	\$ 11.010,34
25211002	Cuchara Degustacion "Darnel" Petite Negra P/24	CAJA x 288	12	\$ 919,87	\$ 11.038,49
25211021	Copa Cuadrada "Darnel" Petite Blanco P/24	CAJA x 288	12	\$ 1.396,71	\$ 16.760,49
25211022	Copa Cuadrada "Darnel" Petite Negro P/24	CAJA x 288	12	\$ 1.409,93	\$ 16.919,12

MAQUINAS ENVASADORAS AL VACIO Y BOLSAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501000/01	Envasadora Al Vacio Vac 010-E Hogareña	UNID	1	\$ 54.209,42	\$ 54.209,42
26501000/02	Envasadora Al Vacio Vac 020-E Hogareña	UNID	1	\$ 56.130,49	\$ 56.130,49
26501001	Envasadora Al Vacio Vac 110-E Hogareña	UNID	1	\$ 98.714,14	\$ 98.714,14
26501003	Envasadora Al Vacio Vac 310-E	UNID	1	\$ 252.476,78	\$ 252.476,78
26501005	Envasadora Al Vacio Vac 406-E	UNID	1	#N/A	#N/A
26501006	Envasadora Al Vacio Vac 510-E	UNID	1	\$ 410.766,08	\$ 410.766,08
26501009	Bolsa Vacio Gofrada 15x25 P/50	UNID	1	\$ 6.597,65	\$ 6.597,65
26501011	Bolsa Vacio Gofrada 20x30 P/50	UNID	1	\$ 9.585,24	\$ 9.585,24
26501013	Bolsa Vacio Gofrada 28x40 P/50	UNID	1	\$ 15.277,45	\$ 15.277,45
26501016	Rollo Vacio Gofrada 15 x 500 cm.P/2	UNID	1	\$ 6.099,72	\$ 6.099,72
26501017	Rollo Vacio Gofrada 20 x 5m.P/2	UNID	1	\$ 7.220,01	\$ 7.220,01

26501018	Rollo Vacío Gofrada 28 x 5m. P/2	UNID	1	\$ 9.743,67	\$ 9.743,67
26501008	Dispenser de Bolsa Para Envasadora	UNID	1	#N/A	#N/A
ABROCHADORAS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20101010	Abrochadora "Dinamit" 50 Pintada C/U	UNIDAD	1	\$ 10.571,18	\$ 10.571,18
20101020	Abrochadora "Dinamit" 65 Pintada C/U	UNIDAD	1	\$ 10.947,33	\$ 10.947,33
20101030	Abrochadora "Dinamit" 21 Pintada C/U	UNIDAD	1	\$ 15.449,14	\$ 15.449,14
20101040	Broches para Abrochadora 50 Cajita P/1000 Unid,	CAJA x 100	100	\$ 652,49	\$ 65.248,89
20101050	Broches para Abrochadora 65 Cajita P/1000 Unid.	CAJA x 100	100	\$ 583,10	\$ 58.310,11
20101060	Broches para Abrochadora 21/6 Cajita P/1000 Unid.	CAJA x 100	100	\$ 807,09	\$ 80.708,98
20101070	Broches para Abrochadora 24/6 Cajita P/1000 Unid.	CAJA x 100	100	\$ 1.023,77	\$ 102.377,45
20101150	Engrampadora	UNID	1	\$ 13.884,75	\$ 13.884,75
20101160	Broches para Engrampadora Plastica 6mm	UNID	1	\$ 1.729,59	\$ 1.729,59
20101170	Broches para Engrampadora Plastica 8mm	UNID	1	\$ 1.729,59	\$ 1.729,59
TALONARIOS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
70002050	Señaladores Papel 4 Colores x 100 Hojas	CAJA x 12	12	\$ 1.455,79	\$ 17.469,43
70002052	Notas Adhesivas 76 x 76mm. De 5 Colores P/400 Hojas	CAJA x 12	12	\$ 3.906,25	\$ 46.875,06
20202001	Talonnario Duplicado "2001" 50 h. 10x13 C/U	BULTO x 100	100	\$ 752,51	\$ 75.250,70
20202007	Talonnario Duplicado "2007" 50 h. 15x20 C/U	BULTO x 50	50	\$ 1.529,78	\$ 76.489,10
20202009	Talonnario Mini recibo Original "2009" 40 h. 7,5x17 C/U	BULTO x 100	100	\$ 462,47	\$ 46.247,29
20202011	Talonnario Origina "2011" 50 h. 7,5x11 C/U	BULTO x 100	100	\$ 462,47	\$ 46.247,29
20202014	Talonnario Esquelita Mini Borrador Original"2014" 50 h. 10x16 C/U	BULTO x 100	100	\$ 462,47	\$ 46.247,29
RESMAS PARA FOTOCOPIADORAS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20251010	Resmas Autor A4 75g.	CAJA x 10	10	\$ 4.193,51	\$ 41.935,07
20251040	Resmas Autor A4 80g.	CAJA x 10	10	\$ 4.473,08	\$ 44.730,76
20251030	Resmas Autor Carta 21,6x27,94 75g.	CAJA x 10	10	\$ 4.055,85	\$ 40.558,50
20251020	Resmas Autor Oficio 21,6x35,6 75g.	CAJA x 10	10	\$ 5.161,93	\$ 51.619,28
BOLIGRAFOS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
70001000	Boligrafo "Ibi Ball" Azul	CAJA x 50	50	\$ 115,81	\$ 5.790,29
70001001	Boligrafo "Ibi Ball" Negro	CAJA x 50	50	\$ 115,81	\$ 5.790,29
70302000	Diplomat Grip Roller Azul	CAJA x 12	12	\$ 804,51	\$ 9.654,10
70302001	Diplomat Grip Roller Negro	CAJA x 12	12	\$ 804,51	\$ 9.654,10
70302002	Diplomat Grip Roller Roja	CAJA x 12	12	#N/A	#N/A
70302003	Diplomat Grip Roller Verde	CAJA x 12	12	\$ 804,51	\$ 9.654,10
RESALTADORES Y MARCADORES					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
70602000	Resaltador "Ibi" Chato Amarillo	CAJA x 12	12	\$ 313,33	\$ 3.759,91
70602001	Resaltador "Ibi" Chato Naranja	CAJA x 12	12	\$ 472,03	\$ 5.664,41
70602002	Resaltador "Ibi" Chato Rosa	CAJA x 12	12	\$ 313,33	\$ 3.759,91
70602004	Resaltador "Ibi" Chato Celeste	CAJA x 12	12	\$ 472,03	\$ 5.664,41
70605000	Marcador Indeleble 2 Puntas Azul	CAJA x 12	12	\$ 554,13	\$ 6.649,53
70605001	Marcador Indeleble 2 Puntas Negro	CAJA x 12	12	\$ 554,13	\$ 6.649,53
70605010	Marcador Indeleble Punta Chanfleada Negro	CAJA x 12	12	\$ 336,58	\$ 4.038,91
70605012	Marcador Indeleble Tri-O Color Azul	CAJA x 12	12	\$ 488,46	\$ 5.861,46
70605014	Marcador Indeleble Tri-O Color Negro	CAJA x 12	12	\$ 439,61	\$ 5.275,32
80101000	Marcador Tri-O Al Agua Color Negro	CAJA x 12	12	\$ 302,37	\$ 3.628,45
80101001	Marcador Tri-O Al Agua Color Azul	CAJA x 12	12	\$ 302,37	\$ 3.628,45
80101002	Marcador Tri-O Al Agua Color Rojo	CAJA x 12	12	\$ 302,37	\$ 3.628,45
80101003	Marcador Tri-O Al Agua Color Verde	CAJA x 12	12	\$ 302,37	\$ 3.628,45

CUTTER Y REPUESTOS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
70801000	Cutter Plastico De 9mm.	CAJA x 60	60	\$ 311,95	\$ 18.717,04
70802000	Cutter Alma De Acero De 9mm.	CAJA x 50	50	\$ 734,73	\$ 36.736,70
70801001	Cutter Plastico De 18mm.	CAJA x 48	48	\$ 454,25	\$ 21.803,99
70802001	Cutter Alma De Acero De 18mm.	CAJA x 50	50	\$ 1.403,78	\$ 70.189,21
70802005	Cutter 18mm. Alma De Acero Super Reforzado	CAJA x 24	24	\$ 1.800,91	\$ 43.221,92
70803001	Cuchillas P/Cutter De 18x10 Hojas	CAJA x 10	10	\$ 719,68	\$ 7.196,76
70803000	Cuchillas P/Cutter De 9x10 Hojas	CAJA x 10	10	\$ 458,35	\$ 4.583,52

CALCULADORAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
70901050	Motex Calculadora 402A-8 Digos	CAJA x 10	10	\$ 1.864,33	\$ 18.643,34

DETECTOR DE BILLETES FALSOS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
80001000	Lapiz Detector De Billetes Falsos	CAJA x 20	20	\$ 1.442,71	\$ 28.854,25

BANDAS ELASTICAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20401010	Gomitas 40mm. Bag P/50g	PACK x 200	200	\$ 404,84	\$ 80.968,33
20401020	Gomitas 40mm. Bag P/100g	PACK x 100	100	\$ 679,68	\$ 67.967,78
20401030	Gomitas 40mm. Bag P/250g	BULTO x 40	40	\$ 1.560,07	\$ 62.402,63
20401040	Gomitas 40mm. Bag P/500g	PACK x 20	20	\$ 2.963,90	\$ 59.277,94
20401050	Gomitas 40mm. Bag P/1000g	BULTO x 10	10	\$ 5.891,30	\$ 58.913,01

SOBRES KRAFT (TIPO MANILA)

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23401010	Sobre Kraft (Tipo Manila) 12,5 x 19 x 100 "2521"	CAJA x 1000	10	\$ 2.243,19	\$ 22.431,91
23401020	Sobre Kraft (Tipo Manila) 16 x 23 x 100 "2524"	CAJA x 1000	10	\$ 2.631,91	\$ 26.319,12
23401030	Sobre Kraft (Tipo Manila) 19 x 24 x 100 "2525"	CAJA x 1000	10	\$ 3.140,49	\$ 31.404,86
23401040	Sobre Kraft (Tipo Manila) 20,5 x 28 x 100 "2526"	CAJA x 1000	10	\$ 3.694,74	\$ 36.947,37
23401050	Sobre Kraft (Tipo Manila) 24 x 30 x 100 "2527"	CAJA x 1000	10	\$ 4.050,05	\$ 40.500,51
23401060	Sobre Kraft (Tipo Manila) 25 x 35 x 100 "2528"	CAJA x 1000	10	\$ 4.858,89	\$ 48.588,88
23401070	Sobre Kraft (Tipo Manila) 27 x 37 x 100 "2529"	CAJA x 1000	10	\$ 5.520,61	\$ 55.206,10

ADEREZOS Y AFINES

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20301050	Sal en sobre x 2gr. Caja P/1000 Sobres	UNID	1	\$ 8.762,43	\$ 8.762,43
20301040	Edulcorante en sobre x 0,8g. Caja P/400 Tubitos	UNID	1	\$ 7.034,63	\$ 7.034,63
20301010	Azucar en sobre x 5g. Caja P/800 Sobres	UNID	1	\$ 13.328,77	\$ 13.328,77
20301070	Aceite en sobre x 12cc. Caja P/200 Sobres	UNID	1	\$ 14.933,15	\$ 14.933,15
20301080	Vinagre en sobres x 8cc. Caja P/200 Sobres	UNID	1	\$ 10.490,23	\$ 10.490,23
20301090	Jugo De Limon en sobres 8cc. Caja P/200 Sobres	UNID	1	\$ 10.490,23	\$ 10.490,23
20301125	Mayonesa "Natura" en sobres 10g. P/192	UNID	1	\$ 9.689,57	\$ 9.689,57
20301160	Ketchup "Natura" 12g. P/192	UNID	1	\$ 9.689,57	\$ 9.689,57
20301130	Mostaza "Natura" 10g. P/192	UNID	1	\$ 7.139,68	\$ 7.139,68

BANDEJAS DE CARTON COMUNES

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20701010	Bandeja De Carton Nº 1 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 1.182,92	\$ 17.743,75
20701020	Bandeja De Carton Nº 2 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 1.419,97	\$ 21.299,54
20701030	Bandeja De Carton Nº 3 P/100	PACK x 1200	12	\$ 1.760,55	\$ 21.126,55
20701040	Bandeja De Carton Nº 4 P/100	BULTO x 600	6	\$ 2.348,35	\$ 14.090,07
20701050	Bandeja De Carton Nº 5 P/100	BULTO x 600	6	\$ 2.557,00	\$ 15.342,00
20701060	Bandeja De Carton Nº 6 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.063,94	\$ 24.383,63
20701070	Bandeja De Carton Nº 7 P/100	BULTO x 400	4	\$ 6.005,97	\$ 24.023,86

20701080	Bandeja De Carton N° 8 P/100	BULTO x 400	4	\$ 6.825,18	\$ 27.300,73
20701090	Bandeja De Carton N° 12 P/100	PACK x 900	9	\$ 2.514,29	\$ 22.628,61
20701100	Bandeja De Carton N° 12,5 P/100	PACK x 900	9	\$ 2.820,71	\$ 25.386,39
20701110	Bandeja De Carton N° 13 P/100	PACK x 900	9	\$ 2.970,03	\$ 26.730,30
20701120	Bandeja De Carton N° 13,5 P/100	PACK x 900	9	\$ 3.211,49	\$ 28.903,42
20701130	Bandeja De Carton N° 14 P/100	PACK x 900	9	\$ 3.788,54	\$ 34.096,89
20701131	Bandeja De Carton N° 14,5 P/100	BULTO x 400	4	\$ 4.966,32	\$ 19.865,29
20701140	Bandeja De Carton N° 15 P/100	BULTO x 600	6	\$ 5.387,21	\$ 32.323,29
20701150	Bandeja De Carton N° 16 P/100	BULTO x 400	4	\$ 7.139,07	\$ 28.556,29

BANDEJAS DE CARTON REFORZADAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20801010	Bandeja De Carton "FR" N° 1 P/100	BULTO x 2000	20	\$ 1.676,61	\$ 33.532,10
20801020	Bandeja De Carton "FR" N° 2 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 1.992,53	\$ 29.887,97
20801030	Bandeja De Carton "FR" N° 3 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 2.558,65	\$ 38.379,78
20801040	Bandeja De Carton "FR" N° 4 P/100	BULTO x 600	6	\$ 3.265,47	\$ 19.592,84
20801050	Bandeja De Carton "FR" N° 5 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.138,75	\$ 24.832,53
20801060	Bandeja De Carton "FR" N° 6 P/100	BULTO x 400	4	\$ 5.288,99	\$ 21.155,94
20801070	Bandeja De Carton "FR" N° 7 P/100	BULTO x 400	4	\$ 8.622,54	\$ 34.490,16
20801080	Bandeja De Carton "FR" N° 8 P/100	BULTO x 400	4	\$ 9.677,49	\$ 38.709,95
20801090	Bandeja De Carton "FR" N° 12 P/100	PACK x 800	8	\$ 3.331,55	\$ 26.652,42
20801100	Bandeja De Carton "FR" N° 12,5 P/100	PACK x 900	9	\$ 3.829,49	\$ 34.465,43
20801110	Bandeja De Carton "FR" N° 13 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.070,91	\$ 24.425,46
20801120	Bandeja De Carton "FR" N° 13,5 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.608,26	\$ 27.649,57
20801130	Bandeja De Carton "FR" N° 14 P/100	BULTO x 600	6	\$ 5.648,45	\$ 33.890,71
20801140	Bandeja De Carton "FR" N° 15 P/100	BULTO x 400	4	\$ 7.869,52	\$ 31.478,08
20801150	Bandeja De Carton "FR" N° 16 P/100	BULTO x 400	4	\$ 9.139,13	\$ 36.556,52

BANDEJAS DE CARTULINA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20890010	Bandeja de Cartulina n° 1 Marron/Marron P/100	BULTO x 400	4	\$ 963,33	\$ 3.853,32
20890015	Bandeja de Cartulina n° 2 Marron/Marron P/100	BULTO x 600	6	\$ 1.178,39	\$ 7.070,37
20890020	Bandeja de Cartulina n° 3 Marron/Marron P/100	BULTO x 400	4	\$ 1.476,43	\$ 5.905,74
20890025	Bandeja de Cartulina n° 4 Marron/Marron P/100	BULTO x 600	6	\$ 1.750,59	\$ 10.503,56
20890030	Bandeja de Cartulina n° 5 Marron/Marron P/100	BULTO x 300	3	\$ 2.298,91	\$ 6.896,73
20890110	Bandeja de Cartulina n° 1 Blanca/Blanca P/100	BULTO x 400	4	\$ 3.028,32	\$ 12.113,30
20890120	Bandeja de Cartulina n° 3 Blanca/Blanca P/100	BULTO x 400	4	\$ 4.970,07	\$ 19.880,30
20890130	Bandeja de Cartulina n° 5 Blanca/Blanca P/100	BULTO x 300	3	\$ 7.841,20	\$ 23.523,60
28401060	Cucurucho de CARTULINA Chico 7x20 P/250	BULTO x 1000	4	\$ 10.174,08	\$ 40.696,32
28401062	Cucurucho de CARTULINA Grande 8x23 P/250	BULTO x 1000	4	\$ 10.174,08	\$ 40.696,32
28401070	Porta Pancho 20 cm P/500	BULTO x 3000	6	\$ 11.779,31	\$ 70.675,87
28401072	Super Portapancho 38 cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.529,61	\$ 45.296,12
28401080	POCHOCLERA Blanca. 9 x 17 cm	BULTO x 800	8	\$ 11.680,61	\$ 93.444,88

BANDEJAS DE CARTULINA SATINADA LIVIANA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20900810/01	Bandeja de Cartulina SATINADA N°1 Livianaa	BULTO x 1200	12	\$ 3.252,21	\$ 39.026,48
20900820/01	Bandeja de Cartulina SATINADA N°2 Livianaa	BULTO x 1200	12	\$ 3.565,75	\$ 42.789,05
20900830/01	Bandeja de Cartulina SATINADA N°3 Livianaa	BULTO x 900	9	\$ 4.414,61	\$ 39.731,50
20900840/01	Bandeja de Cartulina SATINADA N°4 Livianaa	BULTO x 900	9	\$ 5.975,26	\$ 53.777,38
20900850	Bandeja de Cartulina SATINADA N°5 Livianaa	BULTO x 600	6	\$ 6.927,06	\$ 41.562,35
20900860	Bandeja de Cartulina SATINADA N°6 Livianaa	BULTO x 400	4	\$ 9.563,49	\$ 38.253,96
20900870	Bandeja de Cartulina SATINADA N°7 Livianaa	BULTO x 400	4	\$ 16.863,77	\$ 67.455,08
20900880	Bandeja de Cartulina SATINADA N°8 Livianaa	BULTO x 400	4	\$ 27.610,91	\$ 110.443,63
20900890	Bandeja de Cartulina SATINADA N°12 Liviana	BULTO x 1200	12	\$ 5.863,31	\$ 70.359,68
20900900	Bandeja de Cartulina SATINADA N°13 Liviana	BULTO x 600	6	\$ 8.733,08	\$ 52.398,46

20900910	Bandeja de Cartulina SATINADA N°14 Liviana	BULTO x 600	6	\$ 12.289,35	\$ 73.736,09
BANDEJAS DE CARTULINA SATINADA					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20901010	Bandeja Cartulina Satinada N°1 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 3.390,36	\$ 50.855,40
20901020	Bandeja Cartulina Satinada N°2 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 3.620,33	\$ 54.305,00
20901030	Bandeja Cartulina Satinada N°3 P/100	PACK x 1200	12	\$ 4.515,95	\$ 54.191,40
20901040	Bandeja Cartulina Satinada N°4 P/100	BULTO x 600	6	\$ 6.159,11	\$ 36.954,64
20901050	Bandeja Cartulina Satinada N°5 P/100	BULTO x 600	6	\$ 7.155,49	\$ 42.932,92
20901060	Bandeja Cartulina Satinada N°6 P/100	BULTO x 600	6	\$ 9.692,32	\$ 58.153,91
20901070	Bandeja Cartulina Satinada N°7 P/100	BULTO x 400	4	\$ 14.763,64	\$ 59.054,56
20901080	Bandeja Cartulina Satinada N°8 P/100	BULTO x 400	4	\$ 25.282,37	\$ 101.129,49
BANDEJAS Y PLATOS DE CARTON PLATEADOS PESADOS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21001010	Plato Plateado N°1 16cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 2.773,74	\$ 2.773,74
21001020	Plato Plateado N°2 20cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 3.872,65	\$ 3.872,65
21001030	Plato Plateado N°3 23cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 5.100,16	\$ 5.100,16
21001040	Plato Plateado N°4 25cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 5.759,32	\$ 5.759,32
21001050	Plato Plateado N°5 28cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 7.790,68	\$ 7.790,68
21001060	Plato Plateado N°6 32cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 5.100,16	\$ 5.100,16
21001070	Plato Plateado N°7 35cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 13.930,05	\$ 13.930,05
21001080	Plato Plateado N°8 39cm. P/20 Unidades	UNIDAD	1	\$ 19.256,24	\$ 19.256,24
21001085	Plato Plateado N°9 42cm. P/10 Unidades	UNIDAD	1	\$ 10.775,30	\$ 10.775,30
21001090	Plato Plateado N°10 48cm. P/10 Unidades	UNIDAD	1	\$ 13.266,71	\$ 13.266,71
21001100	Bandeja Plateada N°1 14x18cm. 1/4 P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 717,41	\$ 717,41
21001110	Bandeja Plateada N°2 18x23cm. 1/2 P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 3.910,47	\$ 3.910,47
21001120	Bandeja Plateada N°3 24x29cm. 1kg. P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 6.128,14	\$ 6.128,14
21001130	Bandeja Plateada N°4 28x34cm. 2kg. P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 8.559,54	\$ 8.559,54
21001140	Bandeja Plateada N°5 33x41cm. 3kg. P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 13.303,17	\$ 13.303,17
21001150	Bandeja Plateada N°6 37x46cm. 4kg. P/10 Unid.	UNIDAD	1	\$ 8.227,12	\$ 8.227,12
21001160	Bandeja Plateada N°7 42x50cm. 5kg. P/10 Unid.	UNIDAD	1	\$ 14.544,61	\$ 14.544,61
21001170	Bandeja Plateada N°8 (Pionono) 19x33cm. P/20 Unid.	UNIDAD	1	\$ 6.024,11	\$ 6.024,11
BANDEJAS Y PLATOS DE CARTON DORADOS Y PLATEADOS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21101005	Plato Dorado 18cm. C/U	BULTO x 50	50	\$ 204,68	\$ 10.234,10
21101010	Plato Dorado 22cm. C/U	BULTO x 100	100	\$ 224,92	\$ 22.492,41
21101020	Plato Dorado 24cm. C/U	BULTO x 100	100	\$ 255,92	\$ 25.591,67
21101030	Plato Dorado 26cm. C/U	BULTO x 100	100	\$ 304,43	\$ 30.442,85
21101040	Plato Dorado 28cm. C/U	BULTO x 100	100	\$ 345,95	\$ 34.595,31
21101050	Plato Dorado 31cm. C/U	BULTO x 50	50	\$ 360,93	\$ 18.046,46
21101055	Plato Dorado 34cm. C/U	BULTO x 50	50	\$ 470,50	\$ 23.525,07
21101060	Plato Dorado 36cm. C/U	BULTO x 50	50	\$ 592,70	\$ 29.634,96
21101070	Bandeja Dorada 250g. C/U	BULTO x 100	100	\$ 134,01	\$ 13.401,43
21101080	Bandeja Dorada 500g. C/U	BULTO x 100	100	\$ 212,71	\$ 21.270,95
21101090	Bandeja Dorada 750g. C/U	BULTO x 100	100	\$ 278,28	\$ 27.827,81
21101100	Bandeja Dorada 1kg. C/U	BULTO x 100	100	\$ 311,90	\$ 31.190,37
21101120	Bandeja Dorada 2kg. C/U	BULTO x 50	50	\$ 476,79	\$ 23.839,75
21101130	Bandeja Dorada 3kg. C/U	BULTO x 50	50	\$ 597,67	\$ 29.883,49
21101130	Bandeja Dorada 3kg. C/U	BULTO x 50	50	\$ 597,67	\$ 29.883,49
21101140/01	Bandeja Dorada 5Kg. C/U	BULTO x 20	20	\$ 2.051,71	\$ 41.034,27
21005005	Plato Plateado 18cm.	BULTO x 50	50	\$ 204,68	\$ 10.234,10
21005010	Plato Plateado 22cm.	BULTO x 50	50	\$ 224,92	\$ 11.246,21
21005020	Plato Plateado 24cm.	BULTO x 50	50	\$ 255,92	\$ 12.795,84
21005030	Plato Plateado 26cm.	BULTO x 50	50	\$ 304,43	\$ 15.221,42

21005040	Plato Plateado 28cm.	BULTO x 50	50	\$ 345,95	\$ 17.297,67
21005050	Plato Plateado 31cm.	BULTO x 50	50	\$ 360,93	\$ 18.046,46
21005060	Plato Plateado 34cm.	BULTO x 50	50	\$ 470,50	\$ 23.525,07
21005070	Plato Plateado 36cm.	BULTO x 50	50	\$ 592,70	\$ 29.634,96
21005080	Bandeja Plateada 1/4 Kg.	BULTO x 100	100	\$ 134,00	\$ 13.400,15
21005090	Bandeja Plateada 1/2 Kg.	BULTO x 50	50	\$ 212,71	\$ 10.635,47
21005100	Bandeja Plateada 3/4 Kg.	BULTO x 50	50	\$ 278,28	\$ 13.913,91
21005110	Bandeja Plateada 1kg.	BULTO x 50	50	\$ 311,90	\$ 15.595,18
21005120	Bandeja Plateada 2kg.	BULTO x 50	50	\$ 476,79	\$ 23.839,75
21005130	Bandeja Plateada 3kg.	BULTO x 50	50	\$ 597,67	\$ 29.883,49

BANDEJAS PLASTICAS BORDE LABRADO P/REPOSTERIA

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22301020	Bandeja Labrada "Koval" 24 cm. P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 2.963,46	\$ 14.817,29
22301030	Bandeja Labrada "Koval" 27 cm. P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 3.805,54	\$ 19.027,69
22301040	Bandeja Labrada "Koval" 30 cm. P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 4.483,30	\$ 22.416,49
22301050	Bandeja Labrada "Koval" 33 cm. P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 6.735,40	\$ 33.676,99
22301060	Bandeja Labrada "Koval" 36 cm. P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 9.193,58	\$ 45.967,91
22301070	Bandeja Labrada "Koval" 39 cm. P/10 Unid.	CAJA x 30	3	\$ 14.887,32	\$ 44.661,95
22301090	Bandeja Labrada "Koval" 1/2 Kg. 19x24 P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 2.648,85	\$ 13.244,23
22301100	Bandeja Labrada "Koval" 1 Kg. 23x30 P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 4.923,12	\$ 24.615,59
22301110	Bandeja Labrada "Koval" 2 Kg. 27x36 P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 7.423,74	\$ 37.118,70
22301120	Bandeja Labrada "Koval" 3 Kg. 32x39 P/10 Unid.	CAJA x 30	3	\$ 11.480,10	\$ 34.440,30
22301130	Bandeja Labrada "Koval" 5 Kg. 40x49 P/10 Unid.	CAJA x 30	3	\$ 20.978,23	\$ 62.934,68
22301080	Bandeja Labrada Budin "Koval" 16x27 P/10 Unid.	BULTO x 50	5	\$ 2.474,44	\$ 12.372,20
22301150	Bandeja Burger Rectangular P/Unid.	CAJA x 30	30	\$ 1.610,17	\$ 48.305,11

BLONDAS POLIETILENO AD

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22401020	Blonda A/D 260 Mm P/200	UNIDAD	1	\$ 81,77	\$ 81,77
22401060	Blonda A/D 340 Mm P/200	UNIDAD	1	\$ 115,59	\$ 115,59
22401070	Blonda A/D 360 Mm P/200	UNIDAD	1	\$ 132,27	\$ 132,27
22401080	Blonda A/D 380 Mm P/200	UNIDAD	1	\$ 147,45	\$ 147,45
22401090	Blonda A/D 420 Mm P/200	UNIDAD	1	\$ 175,97	\$ 175,97

BLONDAS BORDADAS

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22501010	Blondas Bordadas 16x23 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.176,95	\$ 31.769,51
22501030	Blondas Bordadas 26x32 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.193,57	\$ 41.935,74
22501040	Blondas Bordadas 30x40 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 5.359,56	\$ 53.595,57
22501050	Blondas Bordadas 32x36 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.230,45	\$ 42.304,46
22501060	Blondas Bordadas 35x45 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 6.485,26	\$ 64.852,59
22501070	Blondas Bordadas 45x55 Cm P/100	BULTO x 1000	10	\$ 11.147,95	\$ 111.479,53
22501100	Blondas Bordadas 10 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.020,19	\$ 10.201,87
22501110	Blondas Bordadas 13 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.038,15	\$ 10.381,52
22501120	Blondas Bordadas 18 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.235,27	\$ 22.352,65
22501130	Blondas Bordadas 20 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.503,11	\$ 25.031,05
22501140	Blondas Bordadas 21 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.523,79	\$ 25.237,92
22501150	Blondas Bordadas 23 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.551,56	\$ 25.515,56
22501160	Blondas Bordadas 26 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.020,82	\$ 30.208,20
22501170	Blondas Bordadas 28 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.043,68	\$ 30.436,84
22501180	Blondas Bordadas 30 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.443,27	\$ 34.432,66
22501190	Blondas Bordadas 32 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.635,98	\$ 36.359,81
22501200	Blondas Bordadas 36 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.842,89	\$ 48.428,93
22501220	Blondas Bordadas 38 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.996,41	\$ 49.964,11
22501230	Blondas Bordadas 42 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 6.210,94	\$ 62.109,45

22501240	Blondas Bordadas 50 cm. Diametro P/100	BULTO x 1000	10	\$ 9.045,04	\$ 90.450,39
DISCOS Y FAJAS DE CARTON					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22701010	Discos De Carton 16cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701020	Discos De Carton 18cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701030	Discos De Carton 20cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701040	Discos De Carton 22cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701050	Discos De Carton 24cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701060	Discos De Carton 26cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701070	Discos De Carton 28cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701080	Discos De Carton 30cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 3.224,05	\$ 16.120,25
22701100	Fajas De Carton 50cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 2.233,26	\$ 11.166,32
22701110	Fajas De Carton 60cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 2.233,26	\$ 11.166,32
22701120	Fajas De Carton 70cm. P/Kg.	PACK x 5 KG	5	\$ 2.233,26	\$ 11.166,32
22701130	Fajas Carton Satinada 50cm. P/Kg.	PACK x 10 KG	10	\$ 1.462,28	\$ 14.622,78
22701140	Fajas Carton Satinada 60cm. P/Kg.	PACK x 10 KG	10	\$ 1.462,28	\$ 14.622,78
22701150	Fajas Carton Satinada 70cm. P/Kg.	PACK x 10 KG	10	\$ 1.462,28	\$ 14.622,78
TORTERAS Y BLISTERS Y MANGAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25301011	Medialunera "Ecoformas" 21 x 21 C/Tapa Bisagra P/100	CAJA x 200	2	\$ 13.783,95	\$ 27.567,91
25301014	Envase Bisagra P/Sandwich Alto "Ecoforma" P/100	CAJA x 150	2	\$ 5.059,40	\$ 7.589,11
25301016	Envase Bisagra P/Sandwich Mediana "Ecoforma" P/100	CAJA x 150	2	\$ 4.502,80	\$ 6.754,19
25301018	Envase Bisagra P/Sandwich Baja "Ecoforma" P/100	CAJA x 150	2	\$ 4.049,21	\$ 6.073,82
25301079	Tortera ""Celpack K-329" 290 x 177 x 93mm. P/Unid	CAJA x 120	120	\$ 492,55	\$ 59.105,93
25301099	Tortera "Celpack K-345" 260 x 112mm. P/Unid	CAJA x 50	50	\$ 574,26	\$ 28.712,89
25301082	Tortera "Boulevares T26 B" 260 x 60mm. P /Unid	CAJA x 90	90	\$ 578,36	\$ 52.052,68
25301102	Tortera "Boulevares T26" A 260 x 125mm. P / Unid	CAJA x 80	80	\$ 931,40	\$ 74.511,86
25301112	Tortera Boulevares "T32 A"315 x 125mm. P / Unid	CAJA x 50	50	\$ 993,30	\$ 49.664,83
MANGAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25301140	Manga Para Repostería Nº 0 13 x 18 P/10	BULTO x 10	10	\$ 382,36	\$ 3.823,58
25301145	Manga Para Repostería Nº 1 16 x 24 P/10	BULTO x 10	10	\$ 483,57	\$ 4.835,70
25301150	Manga Para Repostería Nº 2 20 x 30 P/10	BULTO x 10	10	\$ 629,77	\$ 6.297,66
25301155	Manga Para Repostería Nº 3 25 x 36 P/10	BULTO x 10	10	\$ 854,68	\$ 8.546,82
25301160	Manga Para Repostería Nº 4 28 x 50 P/10	BULTO x 10	10	\$ 1.180,81	\$ 11.808,11
25301165	Manga Para Repostería Nº 5 32 x 58 P/10	BULTO x 10	10	\$ 1.731,86	\$ 17.318,56
CAJA PARA TORTAS Y CUPCAKE					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22651002	Caja P/ 1 Cupcake Blanca P/Unid.	PACK x 100	100	\$ 485,26	\$ 48.526,04
22651005	Caja P/ 6 Cupcake Blanca P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 943,56	\$ 47.178,09
22651008	Caja P/ 12 Cupcake Blanca P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 1.294,03	\$ 64.701,38
22651012	Caja Box 25x25x12 con Visor - Base Microcorrugada P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 1.401,86	\$ 70.093,17
22651050	Caja Multiproposito 20x30x6 Con Visor - Blanca P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 820,90	\$ 41.044,94
22651055	Caja Multiproposito 20x30x6 Con Visor - Rosa P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 849,21	\$ 42.460,28
22651060	Caja Multiproposito 20x30x6 Con Visor - Verde P/Unid.	PACK x 50	50	\$ 849,21	\$ 42.460,28
BANDEJAS PET ECOFORMAS - EXTERSA					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21201060	Bandeja Pet Ecoformas 102 P/ 100	CAJA x 1200	12	\$ 1.808,24	\$ 21.698,85
21201070	Bandeja Pet Ecoformas 103 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.533,91	\$ 25.339,09
21201080	Bandeja Pet Ecoformas 105 P/100	CAJA x 800	8	\$ 4.607,38	\$ 36.859,05
21201090	Bandeja Pet Ecoformas 105 Ovalada P/100	CAJA x 800	8	\$ 3.684,18	\$ 29.473,45
21201095	Bandeja Pet Ecoformas 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 5.964,19	\$ 35.785,12

21201082	Bandeja Pet Ecoformas Negra 105 P/100	CAJA x 800	8	\$ 4.607,38	\$ 36.859,05
21201097	Bandeja Pet Ecoformas Negra 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 5.964,19	\$ 35.785,12
21201065	Tapa Pet Para Bandeja Ecoformas 102 P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 2.273,73	\$ 13.642,37
21201075	Tapa Pet Para Bandeja Ecoformas 103 P/ 100	CAJA x 500	5	\$ 3.194,07	\$ 15.970,33
21201085	Tapa Pet Para Bandeja Ecoformas 105 P/ 100	CAJA x 400	4	\$ 5.634,44	\$ 22.537,77
21201100	Tapa Pet Para Bandeja Ecoformas 107	CAJA x 300	3	\$ 7.284,73	\$ 21.854,18
21201095	Bandeja Pet Ecoformas 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 5.964,19	\$ 35.785,12
22001023	Estuche PP "Ecoformas" 103 (143) P/100	CAJA x 250	3	\$ 5.452,43	\$ 13.631,08

BANDEJAS - POTES Para SUSHI

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21801130	Bandeja PP Negro C/Tapa Ops. "475 Sushi" 13x17 P/00	CAJA x 250	3	\$ 44.836,32	\$ 112.090,81
21801150	Conjunto Costilla Largo 42x18x5.5 P/100	CAJA x 100	1	\$ 73.615,64	\$ 73.615,64
21801151	Conjunto 1/2 Costilla Corto 25x18x5.5 P/200	UNIDAD	1	\$ 46.333,65	\$ 46.333,65
21801160	Conjunto Sushi "Bandex" (153) P/200	CAJA x 200	1	\$ 35.795,69	\$ 35.795,69
21801070	Bandeja PP "Cotnyl" 1 Cavidad Cat 1 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801080	Bandeja PP "Cotnyl" 2 Cavidades Cat 2 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801090	Bandeja PP "Cotnyl" 3 Cavidades Cat 3 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801100	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 1 Cavidad Cat-Tapa 1 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
21801110	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 2 Cavidades Cat-Tapa 2 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
21801120	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 3 Cavidades Cat-Tapa 3 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
28901013	Pote Degustacion Alto "Plastivas" 45cc. P/100	CAJA x 2000	20	\$ 2.429,90	\$ 48.598,05
28901104	Tapa 55 Para Potes Degustacion "Plastivas" P/100	CAJA x 2000	20	\$ 1.720,68	\$ 34.413,57
28901015	Pote 55 cc. "Krissan" P/100 (utiliza tapa 63)	CAJA x 1300	13	\$ 2.429,90	\$ 31.588,73
28901017	Pote 80 cc. "Krissan" P/100 (utiliza tapa 63)	CAJA x 1300	13	\$ 2.429,90	\$ 31.588,73
28901105	Tapa 63 Krissan "Para Potes 55 - 80" P/100	CAJA x 1300	13	\$ 1.319,09	\$ 17.148,14

(SHOTS) DEGUSTACIONES PARA CATERING

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25211000	Cuchara Degustacion "Darnel" Petite Cristal P/24	CAJA x 288	12	\$ 917,53	\$ 11.010,34

BANDEJAS PLAST.C/DIVISIONES PARA CATERING

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21801011	Bandeja "Banplast" 211 4Div.C/Cub Negra P/100	CAJA x 300	3	\$ 18.195,35	\$ 54.586,06
21801010	Bandeja "Banplast" 211 4Div.C/Cub.Blanca P/100	CAJA x 300	3	\$ 18.195,35	\$ 54.586,06
21801040	Bandeja "Bandex" 221 3Div.C/Cub.P/100	CAJA x 800	8	\$ 554,84	\$ 4.438,73
21801050	Bandeja "Bandex" 221 3Div.P/100	CAJA x 800	8	\$ 656,35	\$ 5.250,82
21801070	Bandeja PP "Cotnyl" 1 Cavidad Cat 1 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801080	Bandeja PP "Cotnyl" 2 Cavidades Cat 2 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801090	Bandeja PP "Cotnyl" 3 Cavidades Cat 3 P/100	CAJA x 300	3	\$ 17.645,90	\$ 52.937,71
21801100	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 1 Cavidad Cat-Tapa 1 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
21801110	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 2 Cavidades Cat-Tapa 2 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
21801120	Tapa Bandeja PP "Cotnyl" 3 Cavidades Cat-Tapa 3 P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.346,27	\$ 43.038,80
28501115	Plato Hondo "Banplast" 24cm. Blanco P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.064,15	\$ 42.192,45
28501116	Tapa P/Plato Hondo Bp 24cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 1.109,74	\$ 3.329,22
28501117	Plato Hondo Negro "Banplast" 24cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.064,15	\$ 42.192,45
21801130	Bandeja PP Negro C/Tapa Ops. "475 Sushi" 13x17 P/00	CAJA x 250	3	\$ 44.836,32	\$ 112.090,81
21801150	Conjunto Costilla Largo 42x18x5.5 P/100	CAJA x 100	1	\$ 73.615,64	\$ 73.615,64
21801151	Conjunto 1/2 Costilla Corto 25x18x5.5 P/200	UNIDAD	1	\$ 46.333,65	\$ 46.333,65
21801160	Conjunto Sushi "Bandex" (153) P/200	CAJA x 200	1	\$ 35.795,69	\$ 35.795,69

BANDEJAS PP "NEW ERA" P/MICROONDAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21351020	Bandeja PP "New Era" 103 P/100	CAJA x 600	6	\$ 3.372,00	\$ 20.232,02
21351030	Bandeja PP "New Era" 105 Ovalada P/100	CAJA x 600	6	\$ 4.662,37	\$ 27.974,24
21351050	Bandeja PP "New Era" 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 7.291,81	\$ 43.750,84

BANDEJAS PP "EXTERSA" LIVIANAS P/MICROONDAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21311010	Bandeja PP Liviana "Extersa" 102 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 2.146,41	\$ 25.756,88
21311020	Bandeja PP Liviana "Extersa" 103 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.033,71	\$ 30.337,14
21311040	Bandeja PP Liviana "Extersa" 105 Ovalada P/100	CAJA x 800	8	\$ 4.253,12	\$ 34.024,92
21311030	Bandeja PP Liviana "Extersa" 105 Rectangular P/100	CAJA x 800	8	\$ 5.455,26	\$ 43.642,07
21311050	Bandeja PP Liviana "Extersa" 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 6.875,87	\$ 41.255,19
BANDEJAS P/MICROONDAS "WORK"					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21501010	Bandeja PP "Work" 102 P/100	CAJA x 1600	16	\$ 2.952,63	\$ 47.242,14
21501030	Bandeja PP "Work" 105 Ovalada P/100	CAJA x 800	8	\$ 5.797,90	\$ 46.383,19
21501040	Bandeja PP "Work" 105 Rectangular P/100	CAJA x 800	8	\$ 8.436,10	\$ 67.488,78
BANDEJAS P/MICROONDAS COTNYL LIVIANA					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21601010	Bandeja Microondas "Cotnyl" Pe 102 P/100	BULTO x 1500	15	\$ 3.765,89	\$ 56.488,42
21601020	Bandeja Microondas "Cotnyl" Pe 103 P/100	PACK x 1200	12	\$ 5.424,68	\$ 65.096,17
21601040	Bandeja Microondas "Cotnyl" Pe 105 Ovalada P/100	BULTO x 400	4	\$ 11.687,72	\$ 46.750,89
21601030	Bandeja Microondas "Cotnyl" Pe 105 Rectangular P/100	BULTO x 600	6	\$ 8.697,42	\$ 52.184,53
BANDEJAS PIM P/MICROONDAS COTNYL INTERMEDIAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21651020	Bandeja PP "Cotnyl" Intermedia Pim 102 P/100	CAJA x 1200	1	\$ 48.418,64	\$ 48.418,64
21651030	Bandeja PP "Cotnyl" Intermedia Pim 103 P/100	CAJA x 1000	1	\$ 67.248,11	\$ 67.248,11
21651040	Bandeja PP "Cotnyl" Intermedia Pin 105 Ovalada P/100	CAJA x 600	1	\$ 58.586,55	\$ 58.586,55
21651050	Bandeja PP "Cotnyl" Intermedia Pin 105 Rectangular P/100	CAJA x 600	1	\$ 60.684,70	\$ 60.684,70
BANDEJAS PP "EXTERSA" PESADAS P/MICROONDAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21511005	Bandeja PP Pesadas "Extersa" 102 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 3.092,34	\$ 37.108,11
21511000	Bandeja PP Pesadas "Extersa" 103 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.480,57	\$ 44.805,72
21511010	Bandeja PP Pesadas "Extersa" 105 Rectangular P/100	CAJA x 800	8	\$ 7.855,36	\$ 62.842,90
21511011	Bandeja PP Pesadas "Extersa" 105 Ovalada P/100	CAJA x 800	8	\$ 6.291,25	\$ 50.330,02
21511015	Bandeja PP Pesadas "Extersa" 107 P/100	CAJA x 600	6	\$ 9.412,83	\$ 56.476,99
21511019	Tapa Bandejas PP "Extersa" 102 P/100	CAJA x 600	6	\$ 3.092,34	\$ 18.554,06
21511020	Tapa Bandejas PP "Extersa" 103 P/100	CAJA x 500	5	\$ 4.480,64	\$ 22.403,19
21511030	Tapa Bandejas PP "Extersa" 105 Rect. P/100	CAJA x 400	4	\$ 7.855,28	\$ 31.421,11
21511040	Tapa Bandejas PP "Extersa" 107 P/100	CAJA x 300	3	\$ 9.411,83	\$ 28.235,48
BANDEJAS P/MICROONDAS AMCOR					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21721010	Bandeja PP "Amcor" 101 P/100	CAJA x 1600	16	\$ 3.728,20	\$ 59.651,19
21721020	Bandeja PP "Amcor" 102 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 3.482,21	\$ 41.786,49
21721030	Bandeja PP "Amcor" 103 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.814,07	\$ 38.140,66
21721040	Bandeja PP "Amcor" 105 Ovalada P/100	CAJA x 600	6	\$ 3.651,99	\$ 21.911,94
21721050	Bandeja PP "Amcor" 105 Rectangular P/100	CAJA x 600	6	\$ 7.560,06	\$ 45.360,38
21721060	Bandeja PP "Amcor" 107 P/100	CAJA x 400	4	\$ 10.333,72	\$ 41.334,87
BANDEJAS P/MICROONDAS COTNYL PESADAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21701010	Bandeja "Cotnyl" 101 P/100	CAJA x 1600	16	\$ 3.227,91	\$ 51.646,55
21701020	Bandeja "Cotnyl" 102 P/100	CAJA x 1200	12	\$ 4.662,54	\$ 55.950,43
21701030	Bandeja "Cotnyl" 103 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 7.890,45	\$ 78.904,45
21701040	Bandeja "Cotnyl" 105 P/100	CAJA x 600	6	\$ 12.642,65	\$ 75.855,88
21701050	Bandeja "Cotnyl" 105 Rectangular P/100	CAJA x 600	6	\$ 13.270,30	\$ 79.621,77
21701060	Bandeja "Cotnyl" 107 P/100	CAJA x 400	4	\$ 15.242,91	\$ 60.971,62

21701070	Tapa Bandeja "Cotnyl" 101 P/100	CAJA x 1600	16	\$ 2.465,76	\$ 39.452,23
21701080	Tapa Bandeja "Cotnyl" 102 P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 4.285,95	\$ 25.715,68
21701090	Tapa Bandeja "Cotnyl" 103P/100	CAJA x 500	5	\$ 6.061,30	\$ 30.306,49
21701100	Tapa Bandeja "Cotnyl" 104 Ovalada P/100	CAJA x 300	3	\$ 9.692,69	\$ 29.078,08
21701110	Tapa Bandeja "Cotnyl" 105 Rectangular P/100	CAJA x 300	3	\$ 11.028,69	\$ 33.086,07
21701120	Tapa Bandeja "Cotnyl" 107 P/ 100	CAJA x 200	2	\$ 12.732,31	\$ 25.464,62

ESTUCHES PP PLASTIC FOOD

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22001005	Estuche PP "Food" (141) 250 Cc P/100	CAJA x 540	5	\$ 31.091,23	\$ 167.892,65
22001018	Estuche PP "Food" (143Bajo) 750Cc P/100	CAJA x 240	2	\$ 30.764,36	\$ 73.834,47
22001025	Estuche PP "Food" (143 A)1000cc P/100	CAJA x 240	2	\$ 32.302,59	\$ 77.526,21

ESTUCHES PP P/MICROONDAS BANDEX

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22001010	Estuche PP Con Tapa Bisagra Bandex 142 (102) P/100	CAJA x 400	4	\$ 10.580,98	\$ 42.323,92
22001020	Estuche PP Con Tapa Bisagra Bandex 143 (103) P/100	CAJA x 200	2	\$ 13.352,86	\$ 26.705,72
22001040	Estuche PP Con Tapa Bisagra "Bandex" 144 (104) P/100	CAJA x 200	2	\$ 18.952,13	\$ 37.904,26
22001050	Estuche PP Con Tapa Bisagra "Bandex" 145 (105) P/100	CAJA x 200	2	\$ 25.046,04	\$ 50.092,08
22001060	Estuche PP Con Tapa Bisagra "Bandex" 146 (106) P/100	CAJA x 200	2	\$ 23.492,32	\$ 46.984,63
22001070	Estuche PP Con Tapa Bisagra "Bandex" 147 (107) P/100	CAJA x 200	2	\$ 33.695,67	\$ 67.391,35

POLLERAS C/TAPA

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21801060	Conjunto Pollera Base Y Tapa "Bandex" P/100	CAJA x 100	1	\$ 40.837,67	\$ 40.837,67
21801140	Caja Conjunto Pollera "Cotnyl" P / 200 Unidades	CAJA x 200	1	\$ 84.627,19	\$ 84.627,19

ESTUCHES ECOFORMAS - EXTERSA EN PET Y PP

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22001023	Estuche PP "Ecoformas" 103 (143) P/100	CAJA x 250	3	\$ 5.452,43	\$ 13.631,08
22101023	Estuche Pet "Ecoformas" 103 (143) P/100	CAJA x 250	3	\$ 4.603,32	\$ 11.508,29

ESTUCHES PET BANDEX C/TAPA BISAGRA

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22101061	Estuche Con Tapa Bisagra "Bandex" 161 (101) P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.808,79	\$ 48.087,92
22101010	Estuche Pet C/Tapa Bisagra "Bandex" 142 (102) P/100	CAJA x 400	4	\$ 8.827,30	\$ 35.309,21
22101020	Estuche Pet C/Tapa Bisagra "Bandex" 143 (103) P/100	CAJA x 200	2	\$ 12.131,32	\$ 24.262,64
22101030	Estuche Pet Con Tapa Bisagra "Bandex" 144 (104) P/100	CAJA x 200	2	\$ 15.762,20	\$ 31.524,40
22101040	Estuche Pet Con Tapa Bisagra "Bandex" 145 (105) P/100	CAJA x 200	2	\$ 22.780,71	\$ 45.561,42
22101050	Estuche Pet Con Tapa Bisagra "Bandex" 146 (106) P/100	CAJA x 200	2	\$ 21.487,14	\$ 42.974,27
22101060	Estuche Pet Con Tapa Bisagra "Bandex" 147 (107) P/100	CAJA x 200	2	\$ 27.515,31	\$ 55.030,63
25301040	Triangulo P/Sandwiches "Bandex" P/75 Unid	CAJA x 375	5	\$ 5.729,77	\$ 28.648,86

BANDEJAS DE EXPANDIDO CELPACK

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21951010	Bandeja Expandido "Celpack" K15 P/100	BULTO x 600	6	\$ 6.001,21	\$ 36.007,24
21951020	Bandeja Expandido "Celpack" K17 P/100	BULTO x 600	6	\$ 3.028,11	\$ 18.168,68
21951030	Bandeja Expandido "Celpack" K18 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.309,96	\$ 25.859,77
21951040	Bandeja Expandido "Celpack" K19 P/100	BULTO x 600	6	\$ 6.001,21	\$ 36.007,24
21951050	Bandeja Expandido "Celpack" K21 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.128,16	\$ 24.768,95
21951060	Bandeja Expandido "Celpack" K25 P/100	BULTO x 300	3	\$ 10.021,04	\$ 30.063,11
21951070	Bandeja Expandido "Celpack" K28 P/100	PACK x 200	2	\$ 13.564,49	\$ 27.128,97
21951080	Oblea Expandido "Celpack" 18 P/100	BULTO x 600	6	\$ 4.309,96	\$ 25.859,77
21951090	Oblea Expandido "Celpack" 20 P/100	PACK x 900	9	\$ 3.697,91	\$ 33.281,23

BANDEJAS DE EXPANDIDO ECONOMICAS

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21901160/01	Bandeja Expandido "Eco" 615 P/400	BULTO x 400	1	\$ 20.444,31	\$ 20.444,31

21901170/01	Bandeja Expandido "Eco" 617 P/400	BULTO x 400	1	\$ 11.375,06	\$ 11.375,06
21901180	Bandeja Expandido "Eco" 618 P/400	BULTO x 400	1	\$ 14.870,14	\$ 14.870,14
21901190	Bandeja Expandido "Eco" 619 P/400	BULTO x 400	1	\$ 20.444,31	\$ 20.444,31
21901194	Bandeja Expandido "Eco" 625 P/200	PACK x 200	1	\$ 22.315,91	\$ 22.315,91
21901220/01	Oblea Expandido "Eco" 620 P/900	PACK x 900	1	\$ 30.753,09	\$ 30.753,09
21901210	Oblea Expandido "Eco" 619 P/400	BULTO x 400	1	\$ 20.444,31	\$ 20.444,31
21901200	Oblea Expandido "Eco" 618 P/600	BULTO x 600	1	\$ 22.305,22	\$ 22.305,22

BANDEJAS DE EXPANDIDO BANDEX

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21901010	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 615 P/100	BULTO x 400	4	\$ 5.383,81	\$ 21.535,23
21901020	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 617 P/100	BULTO x 600	6	\$ 2.678,11	\$ 16.068,66
21901030	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 618 P/100	BULTO x 600	6	\$ 3.976,34	\$ 23.858,04
21901040	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 619 P/100	BULTO x 600	6	\$ 5.406,21	\$ 32.437,27
21901050	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 621 P/100	BULTO x 600	6	\$ 3.694,01	\$ 22.164,03
21901060	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 623 P/100	BULTO x 300	3	\$ 8.810,06	\$ 26.430,18
21901070	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 625 P/100	BULTO x 300	3	\$ 9.779,10	\$ 29.337,29
21901080	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 628 P/200	PACK x 200	1	\$ 23.172,17	\$ 23.172,17
21901090	Bandeja Expandido "Bl" Bandex 640 P/200	PACK x 200	1	\$ 43.020,25	\$ 43.020,25
21901107	Oblea Expandido "Bl" Bandex 615 P/400	BULTO x 400	1	\$ 54.530,74	\$ 54.530,74
21901120	Oblea Expandido "Bl" Bandex 618 P/100	BULTO x 600	6	\$ 3.931,67	\$ 23.590,00
21901130	Oblea Expandido "Bl" Bandex 619 P/100	BULTO x 600	6	\$ 5.382,56	\$ 32.295,34
21901140	Oblea Expandido "Bl" Bandex 620 P/100	PACK x 900	9	\$ 3.232,19	\$ 29.089,71
21901149	Oblea Expandido 628 Bandex P/400	BULTO x 400	1	\$ 51.242,56	\$ 51.242,56
21901150	Oblea Expandido 629 Bandex P/500	BULTO x 500	1	\$ 37.863,18	\$ 37.863,18
21901240	Pañal A40 J 176x93 P/1000 Unid.	CAJA x 3000	3	\$ 29.199,92	\$ 87.599,76

BANDEJAS DE EXPANDIDO DE COLORES

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
21921000	Bandeja Expandido "Bl" 615 Roja Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 28.660,75	\$ 28.660,75
21921010	Bandeja Expandido "Bl" 615 Negra Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 25.116,96	\$ 25.116,96
21921020	Bandeja Expandido "Bl" 617 Negra Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 19.458,80	\$ 19.458,80
21921030	Bandeja Expandido "Bl" 618 Roja Pack x 400	BULTO x 600	1	\$ 31.512,12	\$ 31.512,12
21921040	Bandeja Expandido "Bl" 618 Negra Pack x 400	BULTO x 600	1	\$ 27.492,33	\$ 27.492,33
21921060	Bandeja Expandido "Bl" 618 Amarilla Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 30.735,87	\$ 30.735,87
21921070	Bandeja Expandido "Bl" 618 Verde Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 28.695,67	\$ 28.695,67
21921080	Bandeja Expandido "Bl" 619 Roja Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 42.469,12	\$ 42.469,12
21921090	Bandeja Expandido "Bl" 619 Negra Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 37.145,30	\$ 37.145,30
21921110	Bandeja Expandido "Bl" 619 Amarilla Pack x 600	BULTO x 600	1	\$ 41.445,37	\$ 41.445,37
21921120	Bandeja Expandido "Bl" 619 Verde Pack x 400	BULTO x 400	1	\$ 38.741,82	\$ 38.741,82

ESTUCHES Y PLATOS TERMICOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22201018/1	Marmita Termica Con Tapa 19cm "Darnel" P/100	BULTO x 100	1	\$ 14.437,38	\$ 14.437,38
22201020	Plato Termico Con Tapa "Bandex" (Marmita) Diam19cm. Bandex P/300	BULTO x 300	1	\$ 55.022,87	\$ 55.022,87
22201060	Bowls Termico M63 150x45 P/100	BULTO x 400	4	\$ 6.579,92	\$ 26.319,68
22201040	Plato Playo Termico 22cm. K60 P/100	BULTO x 400	4	\$ 15.509,27	\$ 62.037,09
22201050	Plato Hondo Termico M62 P/100	BULTO x 400	4	\$ 10.281,01	\$ 41.124,02
22201080	Estuche Termico Chico 650g. (110Ech)P/100	PACK x 200	2	\$ 8.553,73	\$ 17.107,45
22201090	Estuche Termico Rectangular Profundo 1.1kg.(113Ep)P/100	PACK x 200	2	\$ 9.149,18	\$ 18.298,36
22201110	Estuche Termico Mediano 1.2kg. (110E1)P/100	PACK x 200	2	\$ 16.786,81	\$ 33.573,63
99002013	Estuche Para Huevo 6 Unid Bandex P/300	BULTO x 300	1	#N/A	#N/A
99002014	Estuche Para Huevo 12 Unid Bandex P/200	PACK x 200	1	#N/A	#N/A

BANDEJAS DE ALUMINIO ALUMFLEX

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
20501290	Bandeja de Aluminio "Alumflex" R2/ F-50 P/100	CAJA x 800	8	\$ 5.995,11	\$ 47.960,86

20501300	Bandeja de Aluminio "Alumflex" R3/F-75 P/100	CAJA x 400	4	\$ 7.327,22	\$ 29.308,89
20501310	Bandeja de Aluminio "Alumflex" B-5-F-100 P/100	CAJA x 300	3	\$ 10.164,31	\$ 30.492,93
20501315	Bandeja de Aluminio "Alumflex" B4-F-200 P/100	CAJA x 150	2	\$ 8.117,02	\$ 12.175,53
20501320	Tapas "Alumflex" R2/F-50 P/100	CAJA x 400	4	\$ 3.623,44	\$ 14.493,76
20501330	Tapas "Alumflex" R3/F-75 P/100	CAJA x 400	4	\$ 4.834,46	\$ 19.337,83
20501340	Tapas "Alumflex" B-5/F-100 P/100	CAJA x 300	3	\$ 6.773,27	\$ 20.319,81
20501345	Tapas "Alumflex" B4/F-200 P/100	CAJA x 150	2	\$ 6.030,48	\$ 9.045,72
20501350	Plato de Aluminio "Alumflex" P-12cm. P/100	CAJA x 800	8	\$ 7.201,33	\$ 57.610,60
20501360	Plato de Aluminio "Alumflex" P-14cm. P/100	CAJA x 800	8	\$ 7.730,09	\$ 61.840,71
20501370	Plato de Aluminio "Alumflex" P-17cm. P/100	CAJA x 900	9	\$ 7.125,78	\$ 64.132,04
20501378	Plato de Aluminio "Alumflex" P-20cm. P/100	CAJA x 600	6	\$ 7.649,76	\$ 45.898,55
20501380	Plato de Aluminio "Alumflex" P-21cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 9.668,91	\$ 29.006,74
20501390	Plato de Aluminio "Alumflex" P-23cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 9.996,25	\$ 29.988,75
20501400	Plato de Aluminio "Alumflex" P-26cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 11.989,86	\$ 35.969,57
20501410	Plato de Aluminio "Alumflex" P-29cm. P/100	CAJA x 150	2	\$ 9.160,43	\$ 13.740,65
20501420	Plato de Aluminio "Alumflex" P-33cm. P/100	CAJA x 150	2	\$ 11.714,06	\$ 17.571,09
20501240/01	BUDINERA DE ALUMINIO "ALUMFLEX" TIPO R8 P/100	CAJA x 1000	10	\$ 7.424,37	\$ 74.243,68
20501250	Budiner de Aluminio "Alumflex" Tipo R9 P/100	CAJA x 1400	14	\$ 5.766,10	\$ 80.725,37
20501430	Budiner de Aluminio "Alumflex" R4 P/100	CAJA x 200	2	\$ 16.996,13	\$ 33.992,27
20501260	Vasos De Aluminio H7/V-120 P/100	CAJA x 1500	15	\$ 5.838,76	\$ 87.581,42
20501270	Vasos De Aluminio H9/V-130 P/100	CAJA x 1500	15	\$ 4.883,32	\$ 73.249,86
20501280	Vasos De Aluminio H10/V-230 P/100	CAJA x 600	6	\$ 5.564,66	\$ 33.387,95
20601010	Ceniceros De Aluminio P/100	CAJA x 500	5	\$ 3.177,25	\$ 15.886,25

BOLSAS PAPEL SULFITO INTERMEDIA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22801022	BOLSA SULFITO S-1 P/100	BULTO x 2000	20	\$ 618,18	\$ 12.363,56
22801032	BOLSA SULFITO S-1 LARGA P/100	BULTO x 2000	20	\$ 761,86	\$ 15.237,25
22801042	BOLSA SULFITO S-2 P/100	BULTO x 2000	20	\$ 858,77	\$ 17.175,32
22801060	Bolsa Sulfito S-3 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.174,15	\$ 11.741,47
22801070	Bolsa Sulfito S-3L P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.384,71	\$ 13.847,14
22801090	Bolsa Sulfito S-4 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.459,98	\$ 14.599,85
22801080	Bolsa Sulfito S-4A P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.351,54	\$ 13.515,45
22801100	Bolsa Sulfito S-5 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.610,90	\$ 16.109,01
22801110	Bolsa Sulfito S-6 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.830,03	\$ 18.300,35
22801120	Bolsa Sulfito S-6L P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.980,83	\$ 19.808,25
22801130	Bolsa Sulfito S-7 P/100	BULTO x 500	5	\$ 2.263,83	\$ 11.319,16
22801140	Bolsa Sulfito S-8 P/100	BULTO x 500	5	\$ 2.884,44	\$ 14.422,19
22801150	Bolsa Sulfito S-9 P/100	BULTO x 500	5	\$ 3.538,05	\$ 17.690,25
22801152	Bolsa Sulfito S-10 P/100	BULTO x 500	5	\$ 4.687,11	\$ 23.435,56

BOLSAS PAPEL SULFITO PRIMERA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22920020	Bolsa Sulfito Primera S-3 (11 x 24) P/100	BULTO x 1000	10	#N/A	#N/A
22920025	Bolsa Sulfito Primera S-4 (13 x 29) P/100	BULTO x 1000	10	#N/A	#N/A
22920035	Bolsa Sulfito Primera S-5 (13 x 32) P/100	BULTO x 1000	10	#N/A	#N/A
22920050	Bolsa Sulfito Primera S-8 (19 x 42) P/100	BULTO x 500	5	\$ 2.170,07	\$ 10.850,34

BOLSAS PAPEL KRAFT PANADERIA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22901022	BOLSA KRAFF K-1 P/100	BULTO x 2000	20	\$ 595,65	\$ 11.913,05
22901032	BOLSA KRAFF K-1 LARGA P/100	BULTO x 2000	20	\$ 675,83	\$ 13.516,59
22901042	BOLSA KRAFF K-2 P/100	BULTO x 2000	20	\$ 754,77	\$ 15.095,32
22901052	BOLSA KRAFF K-2 LARGA P/100	BULTO x 2000	20	\$ 776,55	\$ 15.531,06
22901060	Bolsa Papel Kraff K-3 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 863,41	\$ 8.634,08
22901080	Bolsa Papel Kraff K-3L P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.016,60	\$ 10.165,99

22901100	Bolsa Papel Kraff K-4A P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.081,13	\$ 10.811,25
22901090	Bolsa Papel Kraff K-4 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.165,74	\$ 11.657,35
22901110	Bolsa Papel Kraff K-5 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.223,85	\$ 12.238,52
22901120	Bolsa Papel Kraff K-6 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.444,67	\$ 14.446,72
22901130	Bolsa Papel Kraff K-6L P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.603,53	\$ 16.035,27
22901140	Bolsa Papel Kraff K-7 P/100	BULTO x 500	5	\$ 1.853,32	\$ 9.266,59
22901150	Bolsa Papel Kraff K-8 P/100	BULTO x 500	5	\$ 2.227,42	\$ 11.137,09
22901170	Bolsa Papel Kraff K-10 P/100	BULTO x 500	5	\$ 3.628,54	\$ 18.142,70

BOLSAS PAPEL KRAFT

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22921025	Bolsa Kraft Primera K-4 (13 x 29) P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.293,24	\$ 12.932,43
22921030	Bolsa Kraft Primera K-4A (15 x 29) P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.310,28	\$ 13.102,77
22921035	Bolsa Kraft Primera K-5 (13 x 32) P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.487,61	\$ 14.876,06
22921040	Bolsa Kraft Primera K-6 (15 x 32) P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.636,36	\$ 16.363,63
22921045	Bolsa Kraft Primera K-7 (19 x 36) P/100	BULTO x 500	5	\$ 2.103,92	\$ 10.519,61
22921050	Bolsa Kraft Primera K-8 (19 x 42) P/100	BULTO x 500	5	\$ 3.039,74	\$ 15.198,70

BOLSAS PAPEL de REGALO

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22751010	Bolsa Regalo Amarillo 9x25/5 P100	PACK x 500	5	\$ 5.700,76	\$ 28.503,78
22751110	Bolsa Regalo Amarilla 31x50/7 P100	PACK x 500	5	\$ 19.613,62	\$ 98.068,10

BOLSAS PAPEL DELIVERY FONDO CUADRADO

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Cantidad x bulto	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
22901183/01	BOLSAS DELIVERY "BFM5" P/250 (20 AN X 11 F. X 30 ALT.)	BULTO x 250	1	\$ 11.889,54	\$ 11.889,54
22901193/01	BOLSAS DELIVERY "BFM7" P/250 (26 AN. X 12 F. X 37 ALT.)	BULTO x 250	1	\$ 17.007,86	\$ 17.007,86
22901197/01	BOLSAS DELIVERY "BFM8" P/250 (26 AN.X .17 F. X 38 ALT.)	BULTO x 250	1	\$ 21.682,76	\$ 21.682,76

BOLSAS PAPEL FANTASIA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23100610	Bolsa Sobre Fantasia 6 x 10 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.066,16	\$ 10.661,64
23100620	Bolsa Sobre Fantasia 6 x 20 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.281,69	\$ 12.816,87
23100712	Bolsa Sobre Fantasia 7 x 12 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.119,65	\$ 11.196,55
23100715	Bolsa Sobre Fantasia 7 x 15 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.285,43	\$ 12.854,33
23100726	Bolsa Sobre Fantasia 7 x 26 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.570,68	\$ 15.706,80
23100916	Bolsa Sobre Fantasia 9 x 16 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.373,99	\$ 13.739,94
23101018	Bolsa Sobre Fantasia 10 x 18 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.398,87	\$ 13.988,66
23101115	Bolsa Sobre Fantasia 11 x 15 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.292,82	\$ 12.928,22
23101218	Bolsa Sobre Fantasia 12 x 18 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.813,36	\$ 18.133,64
23101525	Bolsa Sobre Fantasia 15 x 25 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.177,81	\$ 21.778,06
23102025	Bolsa Sobre Fantasia 20 x 25 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.615,82	\$ 26.158,23
23102029	Bolsa Sobre Fantasia 20 x 29 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.925,21	\$ 29.252,14
23102431	Bolsa Sobre Fantasia 24 x 31 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.988,36	\$ 39.883,60
23102535	Bolsa Sobre Fantasia 25 x 35 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.360,19	\$ 43.601,91
23102939	Bolsa Sobre Fantasia 29 x 39 P/100	BULTO x 500	5	\$ 5.349,66	\$ 26.748,29
23103345	Bolsa Sobre Fantasia 33 x 45 P/100	BULTO x 500	5	\$ 6.695,97	\$ 33.479,85
23103850	Bolsa Sobre Fantasia 38 x 50 P/100	BULTO x 500	5	\$ 9.394,73	\$ 46.973,67

BOLSAS "MOVECO" DE PAPEL KRAFT FANTASIA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23150710	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 7 x 10 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 812,13	\$ 8.121,26
23150722	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 7 x 22 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 994,28	\$ 9.942,76
23150826	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 8 x 26 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.142,99	\$ 11.429,95
23150915	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 9 x 15 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 987,00	\$ 9.869,98
23151218	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 12 x 18 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.412,82	\$ 14.128,19
23151421	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 14 x 21 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.558,22	\$ 15.582,21

23151525	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 15 x 25 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.778,22	\$ 17.782,19
23152026	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 20 x 26 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.124,84	\$ 21.248,42
23152535	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 25 x 35 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.833,63	\$ 38.336,30
23152939	Bolsa Sobre "Moveco" Fantasia 29 x 39 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.529,45	\$ 45.294,48
BOLSAS PAPEL FANTASIA L/DORADA					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23200726	Bolsa Sobre Fantasia L/Dorada 7 x 26 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 1.695,14	\$ 16.951,44
23203345	Bolsa Sobre Fantasia L/Dorada 33 x 45 P/100	BULTO x 500	5	\$ 9.885,83	\$ 49.429,13
23203850	Bolsa Sobre Fantasia L/Dorada 38 x 50 P/100	BULTO x 500	5	\$ 11.956,75	\$ 59.783,77
BOLSAS SOBRE MURESCO C/SOLAPA AUTOADHESIVA					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23301060	Bolsa Sobre Muresco N°5 20,5 x 28 P/100	BULTO x 500	5	\$ 1.829,29	\$ 9.146,44
23301090	Bolsa Sobre Muresco N°8 30 x 40 P/100	BULTO x 500	5	\$ 26.103,69	\$ 130.518,47
BOLSAS 50M C/CIERRE ENCASTRE (ZIPPER)					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24000610	Bolsas Polietileno 6 x 10/50 C/Zipper P/100	BULTO x 2500	25	\$ 2.088,29	\$ 52.207,25
24001015	Bolsas Polietileno 10 x 15/50 C/Zipper P/100	BULTO x 2500	25	\$ 2.963,90	\$ 74.097,43
24001520	Bolsas Polietileno 15 x 20/50 C/Zipper P/100	BULTO x 2500	25	\$ 3.886,32	\$ 97.158,03
24002030	Bolsas Polietileno 20 x 30/50 C/Zipper P/100	BULTO x 1500	15	\$ 5.367,93	\$ 80.518,90
24002535	Bolsas Polietileno 25 x 35/50 C/Zipper P/100	BULTO x 1500	15	\$ 6.977,70	\$ 104.665,43
24003040	Bolsas Polietileno 30 x 40/50 C/Zipper P/100	BULTO x 1000	10	\$ 13.500,91	\$ 135.009,12
BOLSAS 50M C/CIERRE ENCASTRE (ZIPPER) con exhibidor					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24051015	Bolsas C/Zipper 10 x 15 P/10 P/E x hibidor	BULTO x 500	50	\$ 552,81	\$ 27.640,39
24051520	Bolsas C/Zipper 15 x 20 P/10 P/E x hibidor	BULTO x 500	50	\$ 708,05	\$ 35.402,52
24052030	Bolsas C/Zipper 20 x 30 P/10 P/E x hibidor	BULTO x 500	50	\$ 1.006,60	\$ 50.329,92
24053040	Bolsas C/Zipper 30 x 40 P/10 P/E x hibidor	BULTO x 500	50	\$ 1.672,71	\$ 83.635,51
BOLSAS POLIPROPILENO 50 MICRONES C/ADHESIVO					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23800815	Bolsas Polipropileno 8 x 15 C/Adhesivo P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.620,97	\$ 8.104,83
23801015	Bolsas Polipropileno 10 x 15 C/Adhesivo P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.907,02	\$ 9.535,10
23801520	Bolsas Polipropileno 15 x 20 C/Adhesivo P/200	PACK x 1000	5	\$ 2.860,53	\$ 14.302,65
23801525	Bolsas Polipropileno 15 x 25 C/Adhesivo P/200	PACK x 1000	5	\$ 3.146,58	\$ 15.732,91
23802030	Bolsas Polipropileno 20 x 30 C/Adhesivo P/100	PACK x 500	5	\$ 2.288,42	\$ 11.442,12
23802535	Bolsas Polipropileno 25 x 35 C/Adhesivo P/100	PACK x 500	5	\$ 3.086,99	\$ 15.434,94
23803040	Bolsas Polipropileno 30 x 40 C/Adhesivo P/100	PACK x 500	5	\$ 4.004,74	\$ 20.023,70
23803545	Bolsas Polipropileno 35 x 45 C/Adhesivo P/100	PACK x 500	5	\$ 5.053,60	\$ 25.268,01
BOLSAS POLIPROPILENO 30 MICRONES					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23900410	Bolsas Polipropileno 4 x 10 P/200	PACK x 1000	5	\$ 429,08	\$ 2.145,40
23900420	Bolsas Polipropileno 4 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 548,27	\$ 2.741,34
23900425	Bolsas Polipropileno 4 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 619,78	\$ 3.098,91
23900510	Bolsas Polipropileno 5 x 10 P/200	PACK x 1000	5	\$ 429,08	\$ 2.145,40
23900515	Bolsas Polipropileno 5 x 15 P/200	PACK x 1000	5	\$ 500,59	\$ 2.502,96
23900520	Bolsas Polipropileno 5 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 572,11	\$ 2.860,53
23900525	Bolsas Polipropileno 5 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 619,78	\$ 3.098,91
23900530	Bolsas Polipropileno 5 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 691,29	\$ 3.456,47
23900610	Bolsas Polipropileno 6 x 10 P/200	PACK x 1000	5	\$ 429,08	\$ 2.145,40
23900620	Bolsas Polipropileno 6 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 595,94	\$ 2.979,72
23900625	Bolsas Polipropileno 6 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 667,46	\$ 3.337,28
23900630	Bolsas Polipropileno 6 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 762,81	\$ 3.814,04
23900810	Bolsas Polipropileno 8 x 10 P/200	PACK x 1000	5	\$ 476,75	\$ 2.383,77

23900815	Bolsas Polipropileno 8 x 15 P/200	PACK x 1000	5	\$ 595,94	\$ 2.979,72
23900820	Bolsas Polipropileno 8 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 691,29	\$ 3.456,47
23900830	Bolsas Polipropileno 8 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 905,83	\$ 4.529,17
23901015	Bolsas Polipropileno 10 x 15 P/200	PACK x 1000	5	\$ 667,46	\$ 3.337,28
23901020	Bolsas Polipropileno 10 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 810,48	\$ 4.052,42
23901025	Bolsas Polipropileno 10 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 929,67	\$ 4.648,36
23901030	Bolsas Polipropileno 10 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.072,70	\$ 5.363,49
23901220	Bolsas Polipropileno 12 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 882,00	\$ 4.409,98
23901225	Bolsas Polipropileno 12 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.048,86	\$ 5.244,30
23901230	Bolsas Polipropileno 12 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.191,89	\$ 5.959,44
23901520	Bolsas Polipropileno 15 x 20 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.096,54	\$ 5.482,68
23901525	Bolsas Polipropileno 15 x 25 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.311,08	\$ 6.555,38
23901530	Bolsas Polipropileno 15 x 30 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.477,94	\$ 7.389,70
23901535	Bolsas Polipropileno 15 x 35 P/200	PACK x 1000	5	\$ 1.716,32	\$ 8.581,59
23901540	Bolsas Polipropileno 15 x 40 P/200	PACK x 1000	5	\$ 2.073,88	\$ 10.369,42
23902025	Bolsas Polipropileno 20 x 25 P/100	PACK x 500	5	\$ 822,40	\$ 4.112,01
23902030	Bolsas Polipropileno 20 x 30 P/100	PACK x 500	5	\$ 905,83	\$ 4.529,17
23902040	Bolsas Polipropileno 20 x 40 P/100	PACK x 500	5	\$ 1.311,08	\$ 6.555,38
23902535	Bolsas Polipropileno 25 x 35 P/100	PACK x 500	5	\$ 1.322,99	\$ 6.614,97
23902540	Bolsas Polipropileno 25 x 40 P/100	PACK x 500	5	\$ 1.632,89	\$ 8.164,43
23903040	Bolsas Polipropileno 30 x 40 P/100	PACK x 500	5	\$ 1.823,59	\$ 9.117,94
23903545	Bolsas Polipropileno 35 x 45 P/100	PACK x 500	5	\$ 2.395,69	\$ 11.978,47
23904050	Bolsas Polipropileno 40 x 50 P/100	PACK x 500	5	\$ 3.063,15	\$ 15.315,75
23904560	Bolsas Polipropileno 45 x 60 P/100	PACK x 500	5	\$ 4.266,96	\$ 21.334,78
23905070	Bolsas Polipropileno 50 x 70 P/100	PACK x 500	5	\$ 5.530,36	\$ 27.651,78

BOLSAS POLIPROPILENO PREIMPRESAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24301011	Bolsas PP. Prepizza 35 x 40 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 5.558,10	\$ 55.580,98
24301021	Bolsas P/Pan Dulce 25 x 35 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 4.106,35	\$ 41.063,51
24301023	Bolsas P/Pan Dulce 30 x 40 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 6.249,54	\$ 62.495,36
24301031	Bolsas P/Budin 15 x 35 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.386,59	\$ 33.865,93
24301035	Bolsas P/Panrallado 15 x 30 P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.222,72	\$ 32.227,24

FUNDAS POLIETILENO CRISTAL

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24451000/02	FUNDAS TRAJE 60 X 90 P/10	BULTO x 250	25	\$ 2.905,29	\$ 72.632,18
24451010/02	FUNDAS SOBRETUDO 60 X 120 P/10	BULTO x 250	25	\$ 3.552,74	\$ 88.818,39

BOLSAS BOUTIQUE RIÑÓN AD IMPRESAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Cantidad x bulto	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24101015	Bolsa Riñón A/D Impresa 15 x 25 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 1.578,95	\$ 31.578,97
24101020	Bolsa Riñón A/D Impresa 20 x 30 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 2.308,97	\$ 46.179,39
24101030	Bolsa Riñón A/D Impresa 25 x 35 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.011,34	\$ 30.113,43
24101040	Bolsa Riñón A/D Impresa 30 x 40 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.658,33	\$ 36.583,28
24101050	Bolsa Riñón A/D Impresa 35 x 45 P/50	BULTO x 500	10	\$ 4.774,38	\$ 47.743,76
24101060	Bolsa Riñón A/D Impresa 40 x 50 P/50	BULTO x 500	10	\$ 5.725,70	\$ 57.257,01
24101070	Bolsa Riñón A/D Impresa 50 x 60 P/50	BULTO x 250	5	\$ 9.763,43	\$ 48.817,17
24101072	Bolsa Riñón A/D Impresa P/Vinos 20 x 45 P/50	BULTO x 500	10	\$ 4.137,62	\$ 41.376,18

BOLSAS BOUTIQUE RIÑÓN AD DE COLORES

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24101002/05	Bolsa RIÑÓN A/D BLANCO 20x30 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 2.243,69	\$ 44.873,84
24101004/06	Bolsa RIÑÓN A/D NEGRO 25x30 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.106,19	\$ 31.061,85
24101006/15	Bolsa RIÑÓN A/D NARANJA 30x40 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.725,77	\$ 37.257,66
24101007/20	Bolsa RIÑÓN A/D ROJO 35x45 P/50	BULTO x 500	10	\$ 4.824,76	\$ 48.247,61
24101008/30	Bolsa RIÑÓN A/D AZUL 40x50 P/50	BULTO x 500	10	\$ 6.008,57	\$ 60.085,69

BOLSAS TELA NO TEJIDA LISAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24114051/06	Bolsa TELA NO TEJIDA NEGRO 30X30	CAJA x 100	100	\$ 195,47	\$ 19.547,45
24114071/05	Bolsa TELA NO TEJIDA BLANCO 45X50	CAJA x 100	100	\$ 262,68	\$ 26.267,96
24114091/06	Bolsa TELA NO TEJIDA NEGRO 20X45	CAJA x 100	50	\$ 246,15	\$ 12.307,47

BOLSAS RIÑON AD IMPRESAS FELICES FIESTAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24101079	Bolsa Riñon A/D Impresa "Felices Fiestas"20 x 30 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 2.308,97	\$ 46.179,39
24101079/05	Bolsa Riñon A/D Impresa "Felices Fiestas"25 x 35 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.011,34	\$ 30.113,43
24101085	Bolsa Riñon A/D Impresa "Felices Fiestas"35 x 45 P/50	BULTO x 500	10	\$ 4.774,38	\$ 47.743,76
24101100	Bolsa Riñon A/D Impresa "Felices Fiestas" 40 x 50 P/50	BULTO x 500	10	\$ 5.725,70	\$ 57.257,01
24101105	Bolsa Riñon A/D Impresa "Felices Fiestas"50 x 60 P/50	BULTO x 250	5	\$ 9.763,43	\$ 48.817,17

BOLSAS RIÑON AD IMPRESAS "INFANTILES - DISNEY"

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24101109	Bolsa Riñon A/D Disney 15 x 25 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 1.553,90	\$ 31.077,97
24101110	Bolsa Riñon A/D Disney 20 x 30 P/50	BULTO x 1000	20	\$ 2.308,97	\$ 46.179,39
24101120	Bolsa Riñon A/D Disney 25 x 35 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.011,34	\$ 30.113,43
24101130	Bolsa Riñon A/D Disney 30 x 40 P/50	BULTO x 500	10	\$ 3.658,33	\$ 36.583,28
24101140	Bolsa Riñon A/D Disney 35 x 45 P/50	BULTO x 500	10	\$ 4.774,38	\$ 47.743,76
24101150	Bolsa Riñon A/D Disney 40 x 50 P/50	BULTO x 500	10	\$ 5.725,70	\$ 57.257,01
24101160	Bolsa Riñon A/D Disney 50 x 60 P/50	BULTO x 250	5	\$ 9.763,43	\$ 48.817,17

BOLSAS DE PAPEL FONDO CUADRADO C/MANIJA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23501015	Bolsa Kraft M/Soga "00" 07 x 10 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 148,64	\$ 14.864,48
23501017	Bolsa Kraft M/Soga "0" 10 x 12 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 169,64	\$ 16.964,49
23501019	Bolsa Kraft M/Soga 11 x 16 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 177,56	\$ 17.755,64
23501020	Bolsa Kraft M/Soga "1" Corta 12 x 19 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 170,05	\$ 17.005,42
23501030	Bolsa Kraft M/Soga "2" 16 x 26 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 184,15	\$ 18.415,45
23501033	Bolsa Kraft M/Soga 18 x 20 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 194,62	\$ 19.462,19
23501037	Bolsa Kraft M/Soga 22 x 24 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 193,91	\$ 19.390,83
23501040	Bolsa Kraft M/Soga "3" 22 x 30 P/Und	CAJA x 100	100	\$ 205,57	\$ 20.556,58
23501050	Bolsa Kraft M/Soga "4" 26 x 36 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 247,84	\$ 24.784,24
23501060	Bolsa Kraft M/Soga "5" 30 x 41 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 265,59	\$ 26.558,63
23501063	Bolsa Kraft M/Soga 32 x 23 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 205,56	\$ 20.556,14
23501066	Bolsa Kraft M/Soga 32 x 30 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 232,45	\$ 23.245,33
23501070	Bolsa Kraft M/Soga "7" 34 x 49 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 316,26	\$ 31.626,36
23501090	Bolsa Kraft M/Soga "8" 45 x 48 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 334,51	\$ 33.451,16
23501080	Bolsa Kraft M/Soga 43 x 32 P/Unid	CAJA x 100	100	\$ 272,51	\$ 27.251,13
23501010	Bolsa Kraft P/1 Botella M/Soga 14 x 40 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 212,80	\$ 21.279,79
23501100	Bolsa Kraft P/2 Botella M/Soga 22 x 42 P/Unid.	CAJA x 100	100	\$ 197,95	\$ 19.795,26

BOLSAS DE PAPEL ACUARIO KRAFT ROMIPACK FONDO CUADRADO C/MANIJA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23501120	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (1) 14 x 20 C/U	CAJA x 200	200	\$ 160,19	\$ 32.038,07
23501110	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (1 Larga) 14 x 26 C/U	CAJA x 200	200	\$ 164,99	\$ 32.998,80
23501130	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (3) 22 x 30 C/U	CAJA x 200	200	\$ 180,12	\$ 36.024,85
23501140	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (5) 30 x 41 C/U	CAJA x 200	200	\$ 236,56	\$ 47.312,16
23501150	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (7) 36 x 48 C/U	CAJA x 200	200	\$ 285,19	\$ 57.037,64
23501160	Bolsa Kraft C/Manija Acuario "Romipak" (8) 45 x 48 C/U	CAJA x 200	200	\$ 326,07	\$ 65.214,13
23501170	B/ R Acuario Delivery 26 x 30	CAJA x 200	200	\$ 212,30	\$ 42.459,70
23501092	Bolsa Kraft Manija Riñon (troquelada) 21x30x10	PACK x 50	50	\$ 169,16	\$ 8.458,14
23501094	Bolsa Kraft Manija Riñon (troquelada) 26x36x13	PACK x 50	50	\$ 196,50	\$ 9.824,93
23501096	Bolsa Kraft Manija Riñon (troquelada) 30x40x13	PACK x 50	50	\$ 224,35	\$ 11.217,70

23501098	Bolsa Kraft Manija Riñon (troquelada) 33x45x15	PACK x 50	50	\$ 263,80	\$ 13.190,24
BOLSAS LISAS COLOR ROMIPACK FONDO CUADRADO C/MANIJA					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23601270	B/ Romi Acuario Blanco 14 x 20	CAJA x 200	200	\$ 186,75	\$ 37.350,10
23601190	B/ Romi Classic Blanco 22 x 30 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 235,86	\$ 47.171,05
23601200	B/ Romi Classic Blanco 31 x 33 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 280,22	\$ 56.043,25
23601210	B/ Romi Classic Blanco 30 x 41 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 310,46	\$ 62.092,48
23601260	B/ Romi Acuario Negro 14 x 20	CAJA x 200	200	\$ 208,84	\$ 41.768,11
23601220	B/ Romi Classic Negro 22 x 30 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 270,85	\$ 54.169,02
23601230	B/ Romi Classic Negro 31 x 33 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 320,67	\$ 64.134,74
23601240	B/ Romi Classic Negro 30 x 41 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 361,14	\$ 72.228,81
23601252	B/ Romi Acuario Roja 14 x 20	CAJA x 200	200	\$ 208,84	\$ 41.768,11
23601050	B/ R Acuario Roja 22 x 30 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 270,85	\$ 54.169,02
23601060	B/ R Acuario Roja 31 x 33 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 320,67	\$ 64.134,74
23601070	B/ R Acuario Roja 30 x 41 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 361,14	\$ 72.228,81
23601251	B/ Romi Acuario Verde 14 x 20	CAJA x 200	200	\$ 208,84	\$ 41.768,11
23601080	B/ R Acuario Verde 22 x 30 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 270,85	\$ 54.169,02
23601090	B/ R Acuario Verde 31 x 33 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 320,67	\$ 64.134,74
23601100	B/ R Acuario Verde 30 x 41 P/Unid.	CAJA x 200	200	\$ 361,14	\$ 72.228,81
BOLSAS FANTASIA ROMIPACK FONDO CUADRADO C/MANIJA					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
23651279	B/Romi Animal Print 34 x 39	PACK x 10	10	\$ 767,36	\$ 7.673,65
23651305	B/Romi "Wine" P/2 Vinos 22 x 42	PACK x 10	10	\$ 571,47	\$ 5.714,68
BOLSAS PARA HORNO Y FREEZER					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26201012	Bolsas Para Horno "Frezz-Orm" P/10	CAJA x 25	25	\$ 996,74	\$ 24.918,48
26201040	Hojas De Aluminio Protectoras P/Cocina Caja P/12 Hojas	CAJA x 20	20	\$ 2.226,63	\$ 44.532,51
26201020	Bolsas Para Freezer 30x45 P/20	CAJA x 25	25	\$ 1.880,92	\$ 47.022,97
26201030	Separadores De Freezer P/100	CAJA x 25	25	\$ 1.591,52	\$ 39.787,97
CAJAS PARA BOMBONES					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24701020/01	Caja 500g. Bombones Rojo con Guarda P/Unid.	BULTO x 20	20	\$ 1.941,48	\$ 38.829,64
24701020/02	Caja 500g. Bombones Negro con Guarda P/Unid.	BULTO x 20	20	\$ 1.941,48	\$ 38.829,64
24701020/03	Caja 500g. Bombones Bco con Guarda P/Unid.	BULTO x 20	20	\$ 1.747,33	\$ 34.946,68
CAJAS CARTON CORRUGADO					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24801020	Caja Carton 30 x 30 x 20 cm. P/Unid.	BULTO x 25	25	\$ 401,33	\$ 10.033,25
24801050	Caja Carton 40 x 30 x 30 cm. P/Unid.	BULTO x 25	25	\$ 559,45	\$ 13.986,25
24801040	Caja Carton 40 x 30 x 20 cm. P/Unid.	BULTO x 25	25	\$ 466,22	\$ 11.655,43
24801060/01	CAJA CARTON 50 X 40 X 30 cm. P/UNID.	PACK x 20	20	\$ 834,38	\$ 16.687,60
24801070/01	CAJA CARTON 60 X 40 X 30 cm. P/UNID.	PACK x 20	20	\$ 925,22	\$ 18.504,43
24801080	Caja Carton 60 x 40 x 40 cm. P/Unid.	PACK x 15	15	\$ 1.057,40	\$ 15.861,00
24801090	Caja Carton 70 x 50 x 50 cm. P/Unid.	BULTO x 10	10	\$ 1.581,29	\$ 15.812,91
CAJAS CARTON NAVIDEÑAS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Cantidad x bulto	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto
24881010	Caja Navidad 27 x 17 x 33 Blanca	BULTO x 25	25	\$ 507,86	\$ 12.696,58
24881012	Caja Navidad Negra Plena 27 x 17 x 33	BULTO x 25	25	\$ 527,99	\$ 13.199,65
24881017	Caja Blanca-Negra30 x 17 x 34 Felicidades	BULTO x 25	25	\$ 630,42	\$ 15.760,44
CAJAS P/PIZZA Y EMPANADAS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28301010	Caja P/Pizza Blanca Grande P/100	PACK x 100	1	\$ 17.890,49	\$ 17.890,49
28301012	Caja de Pizza CARTULINA Octogonal BlancaGrande	PACK x 100	1	\$ 26.003,29	\$ 26.003,29

28301022	Caja de Pizza CARTULINA Octogonal Blanca Chica	PACK x 100	1	#N/A	#N/A
28301050	Caja P/Pizza Gris Chica P/100	PACK x 100	1	\$ 7.112,89	\$ 7.112,89
28301060	Caja 1/2 Pizza Blanca P/100	PACK x 100	1	\$ 12.024,37	\$ 12.024,37
28301062	Caja de CARTULINA P/Media PIZZA Blanca	PACK x 100	1	\$ 18.341,15	\$ 18.341,15
28301080	Caja Pizza Microcorrugada M/M Grande P/100	UNIDAD	1	\$ 12.887,26	\$ 12.887,26
28301090	Caja Pizza Microcorrugada M/M Chica P/100	PACK x 100	1	\$ 12.175,86	\$ 12.175,86
28301084	Caja Pizza Parrillera M/M/M 25x55 P/100	UNIDAD	1	\$ 19.099,59	\$ 19.099,59
28301085	Caja Pizza Gigante M/M/M 45x45 P/100	UNIDAD	1	\$ 26.829,34	\$ 26.829,34
28301093	Caja P/ 6 Empanadas Micro Mm P/100	PACK x 100	1	\$ 8.456,50	\$ 8.456,50
28301095	Caja P/12 Empanadas Microcorrugada M/M P/100	PACK x 100	1	\$ 12.239,92	\$ 12.239,92
28301097	Caja P/ 18 Empanadas Micro Mm P/100	PACK x 100	1	\$ 14.242,83	\$ 14.242,83

SEPARADORES P/PIZZA

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28301100	Separador Plastico (Tripode)	PACK x 10 KG	10	\$ 1.156,46	\$ 11.564,64

CAJAS P/RAVIOLES Y ÑOQUIS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28401010	Caja de Ravioles P/100	PACK x 100	1	\$ 10.886,66	\$ 10.886,66
28401012	Caja de Ravioles 1ª Reforzada P/100	PACK x 100	1	\$ 11.422,39	\$ 11.422,39
28401014	Ñoqueras P/200	UNIDAD	1	\$ 5.546,02	\$ 5.546,02

CUCURUCHOS Y PANCHERAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28401020	Pancheras P/200	UNIDAD	1	\$ 1.876,32	\$ 1.876,32
28401030	Cucurucho P/Papas Fritas P/300	UNIDAD	1	\$ 4.098,81	\$ 4.098,81

CARTON CORRUGADO Y ROLLO DE BURBUJAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
24901010	Carton Corrugado 70cm. P/Unid	UNID	1	\$ 4.482,35	\$ 4.482,35
24901020	Carton Corrugado 90cm. P/Unid.	UNID	1	\$ 5.763,02	\$ 5.763,02
24901030	Carton Corrugado 100cm. P/Unid	UNID	1	\$ 6.403,36	\$ 6.403,36
24901040	Carton Corrugado 120cm. P/Unid	UNID	1	\$ 7.684,03	\$ 7.684,03
24901050	Carton Corrugado 140cm. P/Unid	UNID	1	\$ 8.964,70	\$ 8.964,70
24901080	Lamina C/Burbujas Std 1m x 50m	UNID	1	\$ 9.594,77	\$ 9.594,77
24901060	Lamina C/Burbujas Std 1m x 25m	UNID	1	\$ 6.271,04	\$ 6.271,04
24901090/01	LAMINA C/BURBUJAS 38 cm. X 5M	CAJA x 25	25	\$ 1.015,75	\$ 25.393,79

FILM Y BANDAS STRECH

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Cantidad x bulto	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30501020	Banda Strech 100mm. P/ Unid	UNID	1	\$ 1.657,31	\$ 1.657,31
30501010/01	Film Strech Cristal 50cm. Con mango P/Kg	PACK x 18 Kg.	18	\$ 2.124,23	\$ 38.236,08
30501015/01	Film Strech Virgen "Negro" Con Mango P/Kg.	PACK x 18 Kg.	18	\$ 2.434,25	\$ 43.816,55

CINTAS DE EMBALAJE RAPIFIX

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25001030	Cinta "Rapifix" Hogar Y Ofic. 12mm.x 8m. P/10 Unidades	CAJA x 30	30	\$ 884,58	\$ 26.537,41
25001010	Cinta "Rapifix" 12mm. x 30m. P/Unid	CAJA x 72	72	\$ 261,35	\$ 18.817,43
25001020	Cinta "Rapifix" 12mm. x 60m. P/Unid	CAJA x 72	72	\$ 456,65	\$ 32.878,81
25001052	Cinta PP "Rapifix " Cristal 24 x 50	CAJA x 72	72	\$ 550,12	\$ 39.608,99
25001051	Cinta PP "Rapifix " Marron 24 x 50	CAJA x 72	72	\$ 602,52	\$ 43.381,27
25001080	Cinta "Rapifix " Transparente 48 x 50m. P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.023,15	\$ 36.833,33
25001090	Cinta "Rapifix " Marron 48 x 50Mts. P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.063,05	\$ 38.269,73
25001110	Cinta "Rapifix " Transparente 48 x 100m. P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.958,91	\$ 70.520,76
25001115	Cinta "Rapifix " Marron 48 x 100m.	CAJA x 36	36	\$ 2.046,23	\$ 73.664,33

CINTAS DE EMBALAJE GENERICAS Y FAJAS SEÑALIZADORAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
--------------------	--------------------------	--------------	------------------	-----------------------	------------------------

25001050	Cinta Embalaje P.P.24 x 50 P/Unid	CAJA x 72	72	\$ 284,05	\$ 20.451,86
25001060	Cinta Embalaje PP 48 x 50 Cristal P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 555,19	\$ 19.986,98
25001070	Cinta Embalaje PP 48 x 50 Marron P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 555,19	\$ 19.986,98
25001100	Cinta Embalaje PP 48 x 100 P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.114,07	\$ 40.106,67
25001105	Cinta Embalaje PP 48 x 100 Marron	CAJA x 36	36	\$ 1.158,55	\$ 41.707,73
25001120	Cinta PP. Cristal Frágil 48 x 50m. P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.367,69	\$ 49.236,94
25001130	Cinta PP. Blanca Frágil 48 x 50m. P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.983,15	\$ 71.393,57

PORTA ROLLOS Y RACIONADORES P/CINTAS DE EMBALAJE

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501180	Racionador De Cinta PP 48 x 50 P/ Unid	UNID	1	\$ 6.597,58	\$ 6.597,58
26501181	Racionador De Cinta PP Sin Mango 48 x 50 P/ Unid	UNID	1	\$ 2.029,61	\$ 2.029,61
26501190	Porta Rollo Cinta Autoadhesiva 60/30m. P/ Unid	UNID	1	\$ 3.862,71	\$ 3.862,71
26501188	Porta Rollo Cinta Mediano	UNID	1	\$ 1.979,63	\$ 1.979,63

CINTA DE PAPEL

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25051000	Cinta De Papel "Generica " 12 x 40 P/Unid	CAJA x 72	72	\$ 696,25	\$ 50.129,69
25051002	Cinta De Papel "Generica " 18 x 40 P/Unid	CAJA x 48	48	\$ 1.044,37	\$ 50.129,69
25051004	Cinta De Papel "Generica " 24 x 40 P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.404,92	\$ 50.577,28
25051006	Cinta De Papel "Generica " 36 x 40 P/Unid	CAJA x 24	24	\$ 2.088,74	\$ 50.129,69
25051008	Cinta De Papel "Generica " 48 x 40 P/Unid	CAJA x 18	18	\$ 2.784,98	\$ 50.129,69
25051010	Cinta De Papel "Rapifix " 12 x 50 P/Unid	CAJA x 72	72	\$ 839,45	\$ 60.440,29
25051020	Cinta De Papel "Rapifix " 18 x 50 P/Unid	CAJA x 48	48	\$ 1.260,40	\$ 60.499,38
25051030	Cinta De Papel "Rapifix " 24 x 50 P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.681,36	\$ 60.528,92
25051040	Cinta De Papel "Rapifix " 36 x 50 P/Unid	CAJA x 24	24	\$ 2.520,81	\$ 60.499,38
25051050	Cinta De Papel "Rapifix " 48 x 50 P/Unid	CAJA x 18	18	\$ 3.360,26	\$ 60.484,61
25051053	Cinta De Papel Obra Azul "Rapifix " 18 x 50 P/Unid	CAJA x 48	48	\$ 1.324,79	\$ 63.589,94
25051055	Cinta De Papel Obra Azul "Rapifix " 24 x 50 P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 1.763,89	\$ 63.500,12
25051057	Cinta De Papel Obra Azul "Rapifix " 48 x 50 P/Unid	CAJA x 18	18	\$ 3.530,27	\$ 63.544,93

CINTAS DOBLE FAZ

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25051080	Cinta De Papel Doble Faz "Rapifix " 18 x 30 P/Unid	CAJA x 48	48	\$ 4.338,63	\$ 208.254,06
25051070	Cinta De Papel Doble Faz "Rapifix " 24 x 30 P/Unid	CAJA x 36	36	\$ 5.785,67	\$ 208.284,00
25051060	Cinta De Papel Doble Faz "Rapifix " 48 x 30 P/Unid	CAJA x 18	18	\$ 11.573,83	\$ 208.328,90
25051085	Cinta Doble Faz De Goma Eva 18 x 5m.	CAJA x 12	12	\$ 1.119,20	\$ 13.430,37

CINTAS DE REGALO

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25101011/01	Cinta Lisa 5mm x 1000m. Blanco	UNIDAD	1	\$ 5.136,40	\$ 5.136,40
25101021/03	Cinta Lisa 10mm x 500m. Amarillo	UNIDAD	1	\$ 5.147,65	\$ 5.147,65
25101031/08	Cinta Lisa 10mm x 50m. Rojo	UNIDAD	1	\$ 938,21	\$ 938,21
25101041/10	Cinta Lisa 10mm x 10m. Blister P/10 Fucsia	UNIDAD	1	\$ 4.136,80	\$ 4.136,80
25101061/17	Cinta Lisa 40mm x 50m. Plata	UNIDAD	1	\$ 3.016,64	\$ 3.016,64
25101071/08	Cinta Corona 100mm x 40m. Rojo	UNIDAD	1	\$ 7.183,83	\$ 7.183,83
25101091/08	Cinta Metalizada 10mm x 250m. Rojo	UNIDAD	1	\$ 6.524,44	\$ 6.524,44
25101081/22	Cinta Metalizada 10mm x 40m. Verde Ital	UNIDAD	1	\$ 1.653,65	\$ 1.653,65
25101085/123	Cinta Metal 10mm x 10m. Blister P/10 Violeta	UNIDAD	1	\$ 6.807,76	\$ 6.807,76
25101101/10	Cinta Metalizada 20mm x 40m. Fucsia	UNIDAD	1	\$ 2.947,17	\$ 2.947,17
25101111/19	Cinta Lame 5mm x 500m. Lila	UNIDAD	1	\$ 4.582,23	\$ 4.582,23
25101135/126	Cinta Lame 10mm x 10m. Blister P/10 Salmon	UNIDAD	1	\$ 6.950,22	\$ 6.950,22

CUBIERTOS DESCARTABLES

Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25201026	Tenedor Blanco "Copobras Leve" P/50	CAJA x 1000	20	\$ 527,11	\$ 10.542,28
25201020	Cuchillo Blanco "Dega Plast" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 12.252,06	\$ 12.252,06

25201050	Tenedor Blanco "Acha Plast" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.257,33	\$ 12.573,33
25201030	Cuchillo Blanco "Acha Plast" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.257,33	\$ 12.573,33
25201060	Tenedor Cristal "Acha Plast" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.257,33	\$ 12.573,33
25201040	Cuchillo Cristal "Acha Plast" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.257,33	\$ 12.573,33
25201064	Tenedor Blanco Reforzado "3 D" P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 17.266,39	\$ 17.266,39
25201062	Cuchillo Blanco Reforzado "3 D" P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 17.266,39	\$ 17.266,39
25201160	Cuchara Postre "PS" Blanca P/100.	CAJA x 1000	10	\$ 1.988,46	\$ 19.884,63
25201224	Cuchara Sundae Blanca PS P/100	CAJA x 1000	10	\$ 904,96	\$ 9.049,60
25201223	Cuchara Sundae Cristal PS P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 9.620,13	\$ 9.620,13
25201221	Cuchara Sundae Color PS P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 10.298,12	\$ 10.298,12
25201226	Cuchara Sundae Blanca "Acha Plast" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 795,25	\$ 7.952,49
25201152	Cuchara Mini Sundae Blanca P/ Café P/100	CAJA x 1000	10	\$ 719,00	\$ 7.190,01
25201153	Cuchara Mini Sundae Cristal P/ Café P/100	CAJA x 1000	10	\$ 751,40	\$ 7.513,99
25201150	Cuchara Cafe "Saffedplast" P/100	CAJA x 1500	15	\$ 686,83	\$ 10.302,42

CUBIERTOS DESCARTABLES COLONO PLASTIC

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25201016	Cuchillo Blanco "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15
25201012	Tenedor Blanco "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15
25201017	Cuchillo Cristal "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15
25201013	Tenedor Cristal "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15
25201018	Cuchillo Negro "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15
25201014	Tenedor Negro "Colono Plastic" Caja x 1000	CAJA x 1000	1	\$ 13.972,15	\$ 13.972,15

CUBIERTOS DESCARTABLES FRACCIONADOS P/100

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25200000	Tenedor Fraccionado Koval Blanco P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.450,66	\$ 14.506,61
25200010	Cuchillo Fraccionado Koval Blanco P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.450,66	\$ 14.506,61
25200015	Cuchillo Fraccionado Koval Cristal P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.450,66	\$ 14.506,61
25200020	Cuchara Fraccionada Postre Koval Blanca P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.389,38	\$ 23.893,84
25200025	Cuchara Fraccionada Postre Koval Cristal P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.389,38	\$ 23.893,84
25200040	Cuchara Fraccionada Sundae Koval Blanca P/100	CAJA x 1000	10	\$ 997,41	\$ 9.974,07
25200045	Cuchara Fraccionada Sundae Koval Cristal P/100	CAJA x 1000	10	\$ 997,41	\$ 9.974,07
25200030	Cuchara Fraccionada Sopera Koval Blanca P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.340,61	\$ 23.406,11
25200035	Cuchara Fraccionada Sopera Koval Cristal P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.340,61	\$ 23.406,11

CUBIERTOS DESCARTABLES FRACCIONADOS P/20

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25201003	Tenedor Reforzado Blanco P/20	CAJA x 1000	50	\$ 793,46	\$ 39.672,78
25201007	Cuchillo Reforzado Blanco P/20	CAJA x 1000	50	\$ 793,46	\$ 39.672,78
25201004	Tenedor Reforzado Cristal P/20	CAJA x 1000	50	\$ 793,46	\$ 39.672,78
25201008	Cuchillo Reforzado Cristal P/20	CAJA x 1000	50	\$ 793,46	\$ 39.672,78
25201180	Cuchara Postre Reforzada Blanco P/20	CAJA x 1000	50	\$ 727,72	\$ 36.385,99

CUBIERTOS DESCARTABLES FRACCIONADOS ENSOBRADOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25200500	Cuchillo -Tenedor Ensobrado por Unidad Blanco P/10	BULTO x 500	50	\$ 535,71	\$ 26.785,26
25200505	Cuchillo -Tenedor Ensobrado por Unidad Negro P/10	BULTO x 500	50	\$ 535,71	\$ 26.785,26
25200510	Cuchillo -Tenedor Ensobrado por Unidad Cristal P/10	BULTO x 500	50	\$ 563,89	\$ 28.194,29

AGITADORES - REMOVEDORES - ART.DE COPETIN

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25201260	Agitadores Café Color P/1000	CAJA x 5000	5	\$ 1.749,10	\$ 8.745,52
25201240	Agitadores Café Blanco P/1000	CAJA x 5000	5	\$ 1.836,89	\$ 9.184,43
25201250	Agitadores Café Cristal P/1000	CAJA x 5000	5	\$ 1.943,67	\$ 9.718,34
25201290	Removedor Super Trago Largo P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.197,65	\$ 11.976,48
25201320	Pinches Copetin Caritas - Flores P/1000	CAJA x 5000	5	\$ 3.029,02	\$ 15.145,11

25201310	Pinches Copetin Espaditas - Sable P/1000	CAJA x 5000	5	\$ 3.029,02	\$ 15.145,11
25201280	Mini Tenedores P/Copetin Fluor P/1000	CAJA x 2000	2	\$ 6.605,67	\$ 13.211,33
CUCHARITAS PARA HELADOS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25201340/01	Cucharita P/Helado Cumun P/Kg	BULTO x 10 Kg.	10	\$ 5.133,97	\$ 51.339,68
25201330/01	Cucharita P/Helado Virgen P/Kg	BULTO x 10 Kg.	10	\$ 4.888,03	\$ 48.880,27
25201335/01	Cucharita P/Helado Fluo P/Kg	BULTO x 10 Kg.	10	\$ 5.353,04	\$ 53.530,38
ESCARBADIENTES Y PALITOS BROCHETTE					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25401010	Escarbadientes Suelos Caja P/5000	CAJA x 20	20	\$ 11.586,78	\$ 231.735,53
25401020	Escarbadientes Suelos Caja P/800	CAJA x 48	48	\$ 3.074,04	\$ 147.554,05
25401045	Escarbadiente "Ideal" Esnabrado P/1 Caja P/1000	CAJA x 32	32	\$ 5.113,55	\$ 163.633,67
25401072	Palillero Dos Muñecos Blister Barrilito P/ 12 Unid	CAJA x 36	36	\$ 2.840,80	\$ 102.268,84
25401060	Brochette Ideal 25 cm. P/25	CAJA x 50	50	\$ 671,79	\$ 33.589,68
ETIQUETADORAS Y ROLLOS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25501030	Etiquetadora "Mx Eos" 6/8 Digitos 1 Linea	UNIDAD	1	\$ 6.460,03	\$ 6.460,03
25501010	Etiquetadora "New Motex" Mx5500 6 Dig. 1 Linea	UNID	1	\$ 32.317,25	\$ 32.317,25
25501050	Etiquetadora "New Motex" Mx5500 8 Dig. 1 Linea	UNID	1	\$ 32.317,25	\$ 32.317,25
25501070	Etiquetadora "Motex" M-2316 10 Dig. 2 Lineas	UNID	1	\$ 70.125,45	\$ 70.125,45
25501100	Rollos "Motex" Blanco 1 Linea P/10	CAJA x 100	10	\$ 3.152,33	\$ 31.523,25
25501101	Rollos "Motex" Amarillo Fluor 1 Linea P/10	CAJA x 100	10	\$ 4.056,01	\$ 40.560,07
25501120	Rollos P/Etiq. Impreso (Elaboracion/Vencimiento) 2 Lineas	CAJA x 100	100	\$ 646,12	\$ 64.611,65
25501110	Rollos "Motex" Blanco 2 Lineas	CAJA x 100	100	\$ 578,95	\$ 57.895,10
25501130	Rodillo Entintador P/Etiquetadoras Bajo (1 Linea)	UNID	1	\$ 2.127,87	\$ 2.127,87
ETIQUETADORAS PARA PRENDAS Y ACCESORIOS (PISTOLA TEXTIL)					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25510010	Etiquetadora P/Prendas "Motex" - 05 Fina	UNID	1	\$ 9.331,23	\$ 9.331,23
25510015	Etiquetadora P/Prendas "Motex" - 05 Regular	UNID	1	\$ 9.331,23	\$ 9.331,23
25510050	Tag-Pin Fina "Motex" 25mm. x 5000	UNID	1	\$ 7.251,54	\$ 7.251,54
25510055	Tag-Pin Fina "Motex" 50mm. x 5000	UNID	1	\$ 7.251,54	\$ 7.251,54
25510060	Tag-Pin Regular "Motex" 25mm. x 5000	UNID	1	\$ 4.502,79	\$ 4.502,79
25510065	Tag-Pin Regular "Motex" 50mm. x 5000	UNID	1	\$ 4.502,79	\$ 4.502,79
25510100	Aguja De Repuesto "Motex" Fina	PACK x 5	5	\$ 4.184,00	\$ 20.920,00
25510105	Aguja De Repuesto "Motex" Regular	PACK x 5	5	\$ 3.244,03	\$ 16.220,17
25510020	Etiquetadora P/Prendas "Hirode" Fino	UNID	1	\$ 3.987,86	\$ 3.987,86
25510025	Etiquetadora P/Prendas "Hirode" Regular	UNID	1	\$ 3.467,30	\$ 3.467,30
25510070	Tag-Pin Fina "Hirode" 25 P/5000	UNID	1	\$ 3.765,03	\$ 3.765,03
25510075	Tag-Pin Fina "Hirode" 50 P/5000	UNID	1	\$ 3.765,03	\$ 3.765,03
25510080	Tag-Pin Regular "Hirode" 25 P/5000	UNID	1	\$ 3.765,03	\$ 3.765,03
25510085	Tag-Pin Regular "Hirode" 50 P/5000	UNID	1	\$ 3.765,03	\$ 3.765,03
25510110	Aguja De Repuesto "Hirode" Fina	PACK x 5	5	\$ 1.585,32	\$ 7.926,59
25510115	Aguja De Repuesto "Hirode" Regular	PACK x 5	5	\$ 1.585,32	\$ 7.926,59
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25701390	Etiquetas Autoadhesivas Felicidades Oro/Plata	UNID	1	\$ 1.629,90	\$ 1.629,90
25701400	Etiquetas Autoadhesivas Felicidades En Rollos P/250 Unid.	UNIDAD	1	\$ 2.469,54	\$ 2.469,54
CONOS Y RESMAS P/FLORES					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25801030	Cono Cristal Impreso P/1 Flor P/100	UNID	1	\$ 4.840,86	\$ 4.840,86
25801040	Cono Cristal Impreso P/2 Flores P/100	UNIDAD	1	\$ 5.887,53	\$ 5.887,53

25801050	Cono Cristal Impreso P/6 Flores P/25	UNIDAD	1	\$ 2.878,35	\$ 2.878,35
25801060	Cono P/Macetas P/25	UNID	1	\$ 3.499,81	\$ 3.499,81
25801010	Resmas Cristal 70x100 P/50	UNIDAD	1	\$ 8.579,36	\$ 8.579,36
25801020	Resmas Cristal Impresas 70x100 P/100	UNIDAD	1	\$ 20.661,05	\$ 20.661,05

FILM DE PVC Y MAQUINAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26001177	FILM de PVC "RESIFILM" 18" (45 cm) x 1000 Mts	UNID	1	\$ 27.321,24	\$ 27.321,24
26001080	FILM de PVC "RESINITE" 12" (30 cm) x 500 Mts	UNID	1	\$ 12.952,39	\$ 12.952,39
26001090	FILM de PVC "RESINITE" 15" (38 cm) x 500 Mts	UNID	1	\$ 16.373,09	\$ 16.373,09
26001100	FILM PVC RESINITE 18"x 500 Mts	UNID	1	\$ 18.442,55	\$ 18.442,55
26001140	Film "Brillofilm" 12" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 19.477,28	\$ 19.477,28
26001150	Film "Brillofilm" 15" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 24.346,60	\$ 24.346,60
26001155	Film "Brillofilm" 18" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 29.215,92	\$ 29.215,92
26001135	FILM de PVC "BRILLOFILM" 12" (30 cm) x 500 Mts	UNID	1	\$ 10.955,97	\$ 10.955,97
26001136	FILM de PVC "BRILLOFILM" 15" (38 cm) x 500 Mts	UNID	1	\$ 13.390,63	\$ 13.390,63
26001137	FILM de PVC "BRILLOFILM" 18" (45 cm) x 500 Mts	UNID	1	\$ 15.825,29	\$ 15.825,29
26001110	Film De PVC "Darnel" 12" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 22.277,14	\$ 22.277,14
26001120	Film De PVC "Darnel" 15" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 28.218,93	\$ 28.218,93
26001130	Film De PVC "Darnel" 18" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 33.507,92	\$ 33.507,92
26001050	Film De PVC "Resinite" 12" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 27.998,59	\$ 27.998,59
26001060	Film De PVC "Resinite" 15" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 35.302,57	\$ 35.302,57
26001070	Film De PVC "Resinite" 18" x 1000m. P/Unid	UNID	1	\$ 42.606,55	\$ 42.606,55
26001010	Film De PVC "Resinite" 10" x 1400m. P/Unid	UNID	1	\$ 40.817,07	\$ 40.817,07
26001020	Film De PVC "Resinite" 12" x 1400m. P/Unid	UNID	1	\$ 49.228,83	\$ 49.228,83
26001030	Film De PVC "Resinite" 15" x 1400m. P/Unid	UNID	1	\$ 61.937,75	\$ 61.937,75
26001040	Film De PVC "Resinite" 18" x 1400m. P/Unid	UNID	1	\$ 74.366,69	\$ 74.366,69
26501100	Maquina "Lipari" P/Resinite Acero	UNID	1	\$ 209.259,03	\$ 209.259,03
26501110	Termoselladora "Lipari" 550	UNID	1	\$ 317.723,13	\$ 317.723,13

REPUESTO PROFESIONALES DE PVC - ALUMINIO - MANTECA

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26001210	Repuesto PVC 100m x 380mm.	CAJA x 12	12	\$ 2.362,36	\$ 28.348,32
26001190	Repuesto PVC 380mm.	CAJA x 9	9	\$ 3.415,50	\$ 30.739,53
26001200	Repuesto PVC Profesional 380mm.	CAJA x 6	6	\$ 4.467,82	\$ 26.806,94
26001220	Repuesto PVC Calidad Superior 380mm.	CAJA x 6	6	\$ 5.643,04	\$ 33.858,21
26101060/01	ROLLO DE ALUMINIO 400mm X 500 g. (Aprox 7,5 Kg)	BULTO x 7,5 kg.	8	\$ 7.868,05	\$ 59.010,35
26101070/01	ROLLO DE ALUMINIO 400mm X 1kg. (Aprox 10 kgs)	BULTO x 10 Kg.	10	\$ 5.131,53	\$ 51.315,28
26101073	Aluminio "Alumflex" Rollo x 1Kg.	CAJA x 15	15	\$ 10.044,64	\$ 150.669,67
26101092/01	Repuesto Profesional Manteca 1 kg. 400mm	CAJA x 8	8	\$ 5.749,24	\$ 45.993,95
26101090/01	Repuesto Papel Manteca 400mm x 40m. P/Unid	CAJA x 8	8	#N/A	#N/A

DISPENSERS PARA FILMS HOGAREÑOS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501095	Dispenser Manual P/Film PVC	UNID	1	\$ 25.245,30	\$ 25.245,30
26501097	Dispenser Para Cocina Pvc - Aluminio - Manteca	UNID	1	\$ 26.623,01	\$ 26.623,01
26501096	Dispenser Electrico P/Film PVC	UNID	1	\$ 107.418,10	\$ 107.418,10

MAQUINAS ENVASADORAS AL VACIO Y BOLSAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501001	Envasadora Al Vacio Vac 110-E Hogareña	UNID	1	\$ 98.714,14	\$ 98.714,14
26501003	Envasadora Al Vacio Vac 310-E	UNID	1	\$ 252.476,78	\$ 252.476,78
26501005	Envasadora Al Vacio Vac 406-E	UNID	1	#N/A	#N/A
26501009	Bolsa Vacio Gofrada 15x25 P/50	UNID	1	\$ 6.597,65	\$ 6.597,65
26501011	Bolsa Vacio Gofrada 20x30 P/50	UNID	1	\$ 9.585,24	\$ 9.585,24
26501013	Bolsa Vacio Gofrada 28x40 P/50	UNID	1	\$ 15.277,45	\$ 15.277,45

26501017	Rollo Vacío Gofrada 20 x 5m. P/2	UNID	1	\$ 7.220,01	\$ 7.220,01
26501018	Rollo Vacío Gofrada 28 x 5m. P/2	UNID	1	\$ 9.743,67	\$ 9.743,67
ROLLOS HOGAREÑOS PVC-ALUMIO-MANTECA					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26101010	Film PVC 15m x 30cm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 439,42	\$ 13.182,73
26101020	Film PVC 30m x 30cm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 569,03	\$ 17.071,02
26101050	Rollo De Aluminio 4m x 280mm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 622,42	\$ 18.672,47
26101040	Rollo De Aluminio 5m x 280mm. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 700,83	\$ 21.024,78
26101080	Rollo Papel Manteca 300mm x 5m. P/Unid	CAJA x 30	30	\$ 878,21	\$ 26.346,28
GUANTES Y ROPA DESCARTABLE					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26301010	Guantes De Polietileno P/100	CAJA x 10000	100	\$ 429,93	\$ 42.992,70
26301050	Guantes Latex Small P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.995,92	\$ 29.959,25
26301060	Guantes Latex Medium P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.995,92	\$ 29.959,25
26301070	Guantes Latex Large P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.995,92	\$ 29.959,25
26301025	Guantes Nitrilo Azul Large P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.643,22	\$ 36.432,23
26301030	Guantes Nitrilo Extra Large Azul P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.643,22	\$ 36.432,23
26301035	Guantes Nitrilo Negro Medium P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.788,31	\$ 37.883,07
26301040	Guantes Nitrilo Negro Large P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.788,31	\$ 37.883,07
26301049/01	GTES."PRINTEX" NITRILLO MEDIUM ROSA	CAJA x 1000	10	\$ 4.371,12	\$ 43.711,23
26301049/02	GTES."PRINTEX" NITRILLO LARGE ROSA	CAJA x 1000	10	\$ 4.371,12	\$ 43.711,23
26301080	Barbijo Con Elastico P/50	UNID	1	\$ 1.837,31	\$ 1.837,31
26301081	Barbijo "NK 95" P/10	PACK /	1	\$ 319,41	\$ 319,41
HILOS Y CINTAS DE ATAR VIRGEN					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26401025/01	Cinta Polipropileno Virgen x 2kg.	PACK x 8	8	\$ 2.096,81	\$ 16.774,51
26401026/01	Hilo Polipropileno Virgen Bobina x 400g.	PACK x 28	28	\$ 4.229,31	\$ 118.420,64
HILOS DE ALGODÓN					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26401030	Hilo Algodon 3 Y 4 Hebras x 300g.	BULTO x 10	10	\$ 1.016,28	\$ 10.162,83
26401040	Hilo Algodon 8 / 9 Hebras x 300g.	BULTO x 10	10	\$ 1.016,28	\$ 10.162,83
26401050	Hilo Algodon 3 Hebras x 40g. P/10	UNID.	1	\$ 1.653,54	\$ 1.653,54
26401060	Hilo Algodon Pulido x 300g.	BULTO x 10	10	\$ 1.221,00	\$ 12.210,02
26401070	Hilo Pulido 3 Hebras x 40g. P/10	UNID.	1	\$ 2.014,09	\$ 2.014,09
26401080	Hilo Algodon Pulido Bicolor x 300g.	BULTO x 10	10	\$ 1.510,57	\$ 15.105,67
26501200	Porta Hilo Simple P/ Unid	UNID	1	\$ 20.255,27	\$ 20.255,27
PISTOLAS ENCOLADORAS Y REPUESTOS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26450010	Pistola Encoladora Motex 30W (Chica)	UNID	1	\$ 7.926,07	\$ 7.926,07
26450015	Pistola Encoladora Motex 72W (Grande)	UNID	1	\$ 10.641,98	\$ 10.641,98
26450020	Barras De Silicona Largas Finas 100 Gm (P/Chica)	UNID	1	\$ 719,56	\$ 719,56
26450030	Barras De Silicona Larga Gruesa 100 Gm (P/Grande)	UNID	1	\$ 679,18	\$ 679,18
SOLDADORAS DE POLIETILENO CIZALLA Y CIERRA BOLSAS					
Código de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501020	Selladora De 200mm. P/Unid	UNID	1	\$ 134.695,50	\$ 134.695,50
26501040	Selladora De 300mm. P/Unid	UNID	1	\$ 156.776,73	\$ 156.776,73
26501060	Selladora De 400mm. P/Unid	UNID	1	\$ 185.813,55	\$ 185.813,55
26501030	Selladora De 200mm. Con Corte P/Unid	UNID	1	\$ 150.152,36	\$ 150.152,36
26501050	Selladora De 300mm. Con Corte P/Unid	UNID	1	\$ 173.337,66	\$ 173.337,66
26501070	Selladora De 400mm. Con Corte P/Unid	UNID	1	\$ 203.147,32	\$ 203.147,32
26501120	Maquina Cierra Bolsas Metalica	UNID	1	\$ 13.212,86	\$ 13.212,86
SOLDADORAS HERMETICA DE BANDEJAS Y REPUESTOS					

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501075	Selladora De Bandejas Sb100	UNID	1	\$ 974.941,51	\$ 974.941,51
26501076	Film Pvc P/Selladora Sb100 P/2	UNID	1	\$ 76.984,88	\$ 76.984,88
MAQUINAS Y REPUESTOS EXPENDEDORAS DE ROLLOS TURNO					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501130	Dispenser Caracol Expendedora De Numeros B-105	UNID	1	\$ 11.887,23	\$ 11.887,23
26501150	Cartel Turno B-106 P/Unid	UNID	1	\$ 6.825,57	\$ 6.825,57
26501160	Base Soporte De Pie Alto B-107 P/ Unid	UNID	1	\$ 44.182,99	\$ 44.182,99
26501140	Rollo Numero Turno P/2000 Unid	CAJA x 50	50	\$ 744,95	\$ 37.247,60
DESODORANTE AMBIENTAL Y PERFUMINA PARA ROPA					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26501300	Aromatizador Digital P/ Unid	UNID	1	#N/A	#N/A
26501302/03	AROMATIZANTES AMBIENTALES - Limon -	UNID	1	\$ 1.918,88	\$ 1.918,88
26501314/07	URBAN D.AMBIENTAL C/ VARILLAS - VAINILLA -	UNID	1	\$ 2.065,50	\$ 2.065,50
MANTELES INDIVIDUALES					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
26901020	Individual Mircopel Kraft P/200	BULTO x 1000	5	\$ 2.254,35	\$ 11.271,73
26901030	Mantel Individual "Felpita" P/ 100 (2 Rollos con 50 Manteles c/u.)	BULTO x 10	10	\$ 3.199,24	\$ 31.992,43
26901010	Individual Blanco P/200	BULTO x 1000	5	\$ 2.254,35	\$ 11.271,73
MOLDES PARA PAN DULCE					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27001010	Molde P/Dulce "Hores" 100g. Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.014,48	\$ 40.144,85
27001020	Molde P/Dulce "Hores" 250g. Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.455,72	\$ 44.557,19
27001030	Molde P/Dulce "Hores" 400g. Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.979,67	\$ 49.796,69
27001040	Molde P/Dulce "Hores" 500g. Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 5.374,64	\$ 53.746,36
27001060	Molde P/Dulce "Hores" 700g. Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.011,88	\$ 60.118,83
27001070	Molde P/Dulce "Hores" 1kg.Fantasia P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.275,15	\$ 62.751,55
MOLDES PARA BUDIN					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27001100	Molde Budin 185x50 Reforzado P/100	CAJA x 1000	10	\$ 7.146,60	\$ 71.466,04
27001090	Molde Budin 185x40 Reforzado P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.684,20	\$ 66.841,96
27001080	Molde Budin 135x40 Reforzado P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.293,25	\$ 62.932,50
MOLDES PARA BIZCOCHUELO					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27001140	Molde Bizcochuelo N°18 P/100	CAJA x 100	1	\$ 11.256,24	\$ 11.256,24
27001150	Molde Bizcochuelo N°20 P/100	CAJA x 100	1	\$ 11.871,87	\$ 11.871,87
27001160	Molde Bizcochuelo N°22 P/100	CAJA x 100	1	\$ 12.576,43	\$ 12.576,43
MOLDES PARA ROSCA					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27001110	Molde Rosca 18 Fantasia P/100	CAJA x 100	1	\$ 12.866,34	\$ 12.866,34
27001120	Molde Rosca 20 Fantasia P/100	CAJA x 100	1	\$ 13.481,98	\$ 13.481,98
27001130	Molde Rosca 22 Fantasia P/100	CAJA x 100	1	\$ 14.186,55	\$ 14.186,55
MOÑOS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27101010/1	Moños Magicos O Rapidos Mini Surtidoos P/100	UNIDAD	1	\$ 1.025,85	\$ 1.025,85
27101011/05	Moños Magicos O Rapidos Mini Blanco P/100	UNIDAD	1	\$ 955,21	\$ 955,21
27101015	Moños Magicos O Rapidos Mini Estrella Surt P/100	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43
27101020/1	Moños Magicos O Rapidos Chicos Surtidos P/100	UNIDAD	1	\$ 1.498,38	\$ 1.498,38
27101021/05	Moños Magicos O Rapidos Chicos Blanco P/100	UNIDAD	1	\$ 1.427,74	\$ 1.427,74
27101023	Moños Magicos O Rapidos Estrella Chicos P/100	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43

27101024	Moños Magicos O Rapidos Lunares Chicos P/100	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43
27101025	Moños Magicos O Rapidos Corazon Chicos P/100	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43
27101026	Moño Estrella Metalizado Oro x 100	UNIDAD	1	\$ 17.891,00	\$ 17.891,00
27101027 01	Moños Magicos O Rapidos Corazon Mediano Blanco P/100	UNIDAD	1	#N/A	#N/A
27101028	Moños Magicos O Rapidos Medianos Lunares P/50	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43
27101029	Moños Magicos O Rapidos Estrella Mediano P/50	UNIDAD	1	\$ 2.619,43	\$ 2.619,43
27101030/1	Moños Magicos O Rapidos Grandes Surtidos P/100	UNIDAD	1	#N/A	#N/A
27101031/05	Moños Magicos O Rapidos Grandes Blanco P/100	UNID	1	\$ 1.725,08	\$ 1.725,08
27101040	Moños Magicos Gala Metal Dorado	UNIDAD	1	\$ 3.860,14	\$ 3.860,14
27101050	Moños Magicos Gala Metal Rojo	UNIDAD	1	\$ 3.860,14	\$ 3.860,14
27101060	Moños Magicos Gala Metal Plata	UNIDAD	1	\$ 3.860,14	\$ 3.860,14
27101090	Moños Micromini Liso (Nº2) Bolsa P/50	UNIDAD	1	\$ 3.091,58	\$ 3.091,58
27101100	Moños Mini Liso (Nº4) Bolsa P/50	UNIDAD	1	\$ 4.302,77	\$ 4.302,77
27101110	Moños Chico Liso (Nº6) Bolsa P/30	UNIDAD	1	\$ 4.481,37	\$ 4.481,37
27101120	Moños Mediano Liso (Nº8) Bolsa P/12	UNIDAD	1	\$ 1.810,34	\$ 1.810,34
27101130	Moños Micro Mini Metal (Nº2) Bolsa P/50	UNIDAD	1	\$ 4.375,05	\$ 4.375,05
27101150	Moños Chico Metal (Nº6) Bolsa P/50	UNIDAD	1	\$ 7.890,42	\$ 7.890,42
27101160	Moños Mediano Metal (Nº8) Bolsa P/12	UNIDAD	1	\$ 2.219,75	\$ 2.219,75
27101175	Moño Estrella Metal Grande Liso P/6	UNIDAD	1	\$ 1.955,30	\$ 1.955,30
27101180	Moños Micromini Liso (Nº2) Pote P/150	UNID	1	\$ 11.247,80	\$ 11.247,80
27101190	Moños Micromini Pote P/50	UNID	1	\$ 4.251,06	\$ 4.251,06
27101195	Moño Estrella Metal Micromini Pote P/50	UNID	1	\$ 4.907,74	\$ 4.907,74
27101196	Moño Estrella Metal Micromini Pote P/150	UNID	1	\$ 16.189,14	\$ 16.189,14

PAPEL SULFITO Y KRAFT

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27200110	HOJAS SULFITO "COPSI SBM" 35 x 45	PACK x 10 KG	10	\$ 1.469,26	\$ 14.692,61
27200160	Bobina Papel "COPSI SBM" 40 cm.	BOB x 8 KG	8	\$ 1.469,26	\$ 11.754,08
27251050/02	SULFITO DIARIO BOBINA 40 cm. P/kg (Aprox 5kg)	BOB x 5 KG	5	\$ 1.721,37	\$ 8.606,87
27251000	Sulfito Diario 35x45 P/Kg	PACK x 10 KG	10	\$ 1.721,37	\$ 17.213,73
27301010	Hojas Papel Sein 30x40	PACK x 8 KG	8	\$ 1.499,45	\$ 11.995,57
27301060/01	Bobina Papel Sein 40 cm.	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 1.499,45	\$ 11.995,57
27401050/01	Bobina Papel Kraff 40cm.	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 1.472,97	\$ 11.783,75

PAPEL SATINADO Y PARAFINADO

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27501055	Fondo Pizza Sulfito 1º Ch.25x25	PACK x 2,5 KG	3	\$ 3.660,82	\$ 9.152,05
27501053	Fondo Pizza Sulfito 1º Gde.30x30	PACK x 5 KG	5	\$ 3.660,82	\$ 18.304,08
27501032	P/Raviolero Sulfito 1º 18x25	PACK x 2,5 KG	3	\$ 3.660,82	\$ 9.152,05
28101092/01	Resma Parafinada Blanca 39x30 P / Kg	BULTO x 7,5 kg.	8	\$ 7.368,02	\$ 55.260,18
28101094/01	Resma Papel Imp. De Hamburguesa 39x30 P / Kg	BULTO x 7,5 kg.	8	\$ 8.104,83	\$ 60.786,19

PAPELES FANTASIA EN BOBINAS presentacion 8 y 12 Kilos

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27601020/01	Bobina Fantasia "Fego" 40 cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 2.683,91	\$ 21.471,31
27651010/01	Bobina "Moveco" Fant. 40 cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 2.560,88	\$ 20.487,06
27651050/01	Bobina Fantasia "Movar" 40cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 3.038,91	\$ 24.311,27
27701021/01	Bobina Fantasia "Pleno" Azul 40cm.	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 3.374,22	\$ 26.993,77
27801021/01	Bobina L/Dorada "Fego" Azul 40cm.	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 3.525,35	\$ 28.202,82

PAPEL DE REGALO EN BOBINAS MURILLO - MURESCO y ROMIPACK

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27901004	Bobina "Romipack" Fantasia 40cm x 100m.	UNID	1	\$ 23.780,38	\$ 23.780,38
27901006	Bobina "Romipack" Fantasia 60cm x 100m.	UNID	1	\$ 36.946,70	\$ 36.946,70
27651030	Bobina "Moveco" Express 40cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 8.450,92	\$ 8.450,92
27651040	Bobina "Moveco" Express 60cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 12.676,37	\$ 12.676,37
27651070	Bobina Express "Movar" 40cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 10.028,41	\$ 10.028,41

27651080	Bobina Express "Movar" 60cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 15.042,62	\$ 15.042,62
27651090	Bobina Especial Express "Movar" 40cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 19.168,15	\$ 19.168,15
27651100	Bobina Especial Express 60cm. 150m.	UNIDAD	1	\$ 28.752,22	\$ 28.752,22
27901010	Bobina "Muresco" Couche-Master-Eco 35cm. x 200m.	UNID	1	\$ 29.117,39	\$ 29.117,39
27901020	Bobina "Muresco" Couche-Master-Eco 60cm x 200m.	UNID	1	\$ 49.890,09	\$ 49.890,09
27901061	BOB.MURESCO"L.JUSTICIA" 35x200	UNID	1	#N/A	#N/A
27901082	BOB. MURESCO"MICKEY" 60x200	UNID	1	\$ 62.401,71	\$ 62.401,71

BOBINAS DE NAVIDAD MOVAR - MURILLO - MURESCO

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
27901088	Bobina "Movar" Navidad 40cm x 150m.	UNIDAD	1	\$ 19.168,15	\$ 19.168,15
27901089	Bobina "Movar" Navidad 60cm x 150m.	UNIDAD	1	\$ 28.752,22	\$ 28.752,22
27901105	Bobina "Murillo" Navidad 40cm.	UNIDAD	1	\$ 13.330,56	\$ 13.330,56
27901107	Bobina "Murillo" Navidad 60cm.	UNIDAD	1	\$ 20.100,30	\$ 20.100,30
27901090	Bobina "Muresco" Navidad 35cm.	UNIDAD	1	\$ 29.117,39	\$ 29.117,39
27901100	Bobina "Muresco" Navidad 60cm.	UNIDAD	1	\$ 49.890,09	\$ 49.890,09

RESMAS METALIZADAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28101010	Resma Metalizada Fantasia P/100	UNID	1	\$ 23.597,83	\$ 23.597,83
28101020	Resma Metalizada Motivos Infantiles /Lisas P/100	UNIDAD	1	\$ 23.597,83	\$ 23.597,83
28101030	Resma Metalizada Felices Fiestas P/50	UNIDAD	1	\$ 9.751,51	\$ 9.751,51

RESMAS MURESCO Y MURILLO

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28101060	Resma "Muresco" Master Plus-Couche 70x100 P/20	UNID	1	\$ 8.702,99	\$ 8.702,99

RESMAS SEDA Y MANTECA

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28101090	Resma Papel Seda 75x100 P/400 Hojas	UNID	1	\$ 23.771,23	\$ 23.771,23

PAPELES EN BOBINAS PREIMPRESAS Y LOGO DEL CLIENTE

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28001010/011	Bobina Papel Sulfito Panadería - Confeitería 40cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 2.802,70	\$ 22.421,60
28001010/021	Bobina Papel Kraft Panadería - Confeitería 40cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 2.191,39	\$ 17.531,15
28001011/01	Bobina "Moveco" Panadería - Confeitería 40cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 2.560,88	\$ 20.487,06
28001012/01	Bobina "Movar" Panadería - Confeitería 40cm. P/Kg	BOB. x 8 Kg.	8	\$ 3.038,91	\$ 24.311,27

PORTA BOBINAS METALICOS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28601010	Porta Bobina 20cm. P/ Unid	UNID	1	\$ 16.590,99	\$ 16.590,99
28601020	Porta Bobina 40cm. P/ Unid	UNIDAD	1	\$ 17.619,63	\$ 17.619,63
28601030	Porta Bobina 60cm. P/ Unid	UNID	1	\$ 19.549,10	\$ 19.549,10
28601040	Porta Bobina Combinado 20/40cm. P/ Unid	UNID	1	\$ 20.956,34	\$ 20.956,34
28601050	Porta Bobina Combinado 40/60cm. P/ Unid	UNID	1	\$ 24.196,87	\$ 24.196,87
28601060	Porta Bobina Combinado 20/40/60cm. P/ Unid	UNID	1	\$ 32.640,27	\$ 32.640,27

PIROTINES

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28201010	Pirotines Nº 2 P/1000	MILLAR	1	\$ 4.075,73	\$ 4.075,73
28201020	Pirotines Nº 3 P/1000	MILLAR	1	\$ 4.075,73	\$ 4.075,73
28201030	Pirotines Nº 4 P/1000	MILLAR	1	\$ 4.075,73	\$ 4.075,73
28201040	Pirotines Nº 5 P/1000	MILLAR	1	\$ 4.075,73	\$ 4.075,73
28201050	Pirotines Nº 6 P/1000	MILLAR	1	\$ 4.075,73	\$ 4.075,73
28201060	Pirotines Nº 7 P/1000	MILLAR	1	\$ 5.381,83	\$ 5.381,83
28201070	Pirotines Nº 8 P/1000	MILLAR	1	\$ 6.358,27	\$ 6.358,27
28201080	Pirotines Nº 9 P/1000	MILLAR	1	\$ 6.911,07	\$ 6.911,07
28201090	Pirotines Nº 10 P/1000	MILLAR	1	\$ 11.614,34	\$ 11.614,34

28201095/01	Pirotines De Colores Nº 10 Amarillo P/1000	MILLAR	1	\$ 15.982,04	\$ 15.982,04
28201100	Pirotines Nº 11 P/1000	MILLAR	1	\$ 12.301,65	\$ 12.301,65
PLATOS PLASTICOS Y COMPOTERAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28501001	Plato "Copo"12cm. Hondo-Salsero P/10	CAJA x 1000	100	\$ 241,70	\$ 24.169,55
28501022	Plato "Banplast" Eco 17cm. P/100	BULTO x 1000	10	\$ 2.825,23	\$ 28.252,31
28501128/1	Plato"Boulevares" 22Cm Negro P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.156,33	\$ 41.563,30
28501128	Plato"Boulevares" 22Cm Cristal P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.303,38	\$ 43.033,83
28501120	Plato Descartable "Amcor" 22cm. P/100 Unid	CAJA x 1000	10	\$ 3.657,10	\$ 36.570,97
28501115	Plato Hondo "Banplast" 24cm. Blanco P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.064,15	\$ 42.192,45
28501116	Tapa P/Plato Hondo Bp 24cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 1.109,74	\$ 3.329,22
28501117	Plato Hondo Negro "Banplast" 24cm. P/100	CAJA x 300	3	\$ 14.064,15	\$ 42.192,45
28501112	Bandeja Ovalo "Banplast" P/100	BULTO x 600	6	\$ 13.733,67	\$ 82.401,99
28501200	Compotera Krissan 220cc. P/ 12	CAJA x 552	46	\$ 910,41	\$ 41.879,05
PLATOS DE COLORES					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28501070	Plato Plastico 17cm. Rojo P/100	BULTO x 1000	10	\$ 3.530,30	\$ 35.303,03
28501160	Plato Plastico 22cm. Rojo	BULTO x 1000	10	\$ 7.651,91	\$ 76.519,14
PLATOS Y BOWLS PLASTICOS COTILLON					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28501097/03	Plato Fiestita 15cm. Azul P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501097/04	Plato Fiestita 15cm. Rosa Fuerte P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501097/05	Plato Fiestita 15cm. Verde P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501097/06	Plato Fiestita 15cm. Amarillo P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501097/07	Plato Fiestita 15cm. Rojo P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501097/08	Plato Fiestita 15cm. Lila P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/01	Plato Fiestita 15cm. Hondo Azul P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/02	Plato Fiestita 15cm. Hondo Rosa P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/03	Plato Fiestita 15cm. Hondo Rojo P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/05	Plato Fiestita 15cm.hondo Rosa Fuerte P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/07	Plato Fiestita 15cm. Hondo Verde P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
28501098/08	Plato Fiestita 15cm. Hondo Lila P/10	CAJA x 500	50	\$ 383,09	\$ 19.154,74
PLATOS OCTOGONALES KOVALPLAST					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28501320	Plato Octogonal 17cm. Blanco P/10	CAJA x 100	10	\$ 1.892,60	\$ 18.925,98
28501400	Plato Octogonal 22cm. Blanco P/10	CAJA x 100	10	\$ 2.710,10	\$ 27.100,97
28501480	Plato Ovalado 20x28 Blanco P/10	CAJA x 100	10	\$ 4.037,42	\$ 40.374,21
28501250	Bowl Octogonal 15cm. Blanco P/10	CAJA x 100	10	\$ 2.426,18	\$ 24.261,82
LINEA PLATOS CUADRADOS KOVALPLAST					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28511000	Plato Cuadrado 17cm. Blanco P/10	CAJA x 100	10	\$ 1.892,60	\$ 18.925,98
28511050	Plato Cuadrado 22cm. Bco. P/10	CAJA x 100	10	\$ 2.710,10	\$ 27.100,97
28511150	Bandeja Linea Cuadrada Blanca P/10	CAJA x 100	10	\$ 3.758,84	\$ 37.588,41
28511100	contenedor Multiproposito Blanco P/10	BULTO x 50	5	\$ 3.539,13	\$ 17.695,67
28511111	Tapa Para Multiproposito P/10	BULTO x 50	5	\$ 2.436,10	\$ 12.180,50
ENSALADERAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28501220/01	Ensaladera 900cc. "Ecoformas" P/100	CAJA x 250	3	\$ 4.440,15	\$ 11.100,37
28501221/01	Tapa P/Ensaladera 900cc. Ecoformas P/100	CAJA x 250	3	\$ 2.514,50	\$ 6.286,24
28501230	Tapa Ensaladera "Amcor" P/ 100	CAJA x 100	1	\$ 5.873,16	\$ 5.873,16
28501229	Ensaladera Cristal 900cc. "Amcor" P/ 100	CAJA x 100	1	\$ 10.693,76	\$ 10.693,76
28501220	Ensaladera 900cc. "Plastivas" P/100	CAJA x 100	1	\$ 11.256,50	\$ 11.256,50

28501221	Tapa 170 P/Ensaladera 900cc. Plastivas-Genoa-Lisboa P/100	CAJA x 100	1	\$ 6.532,18	\$ 6.532,18
28501225	Ensaladera 750ML Cuadrada Chica Bandex P/50	CAJA x 600	12	\$ 3.926,46	\$ 47.117,48
28501226	Tapa Ensaladera 750ML Cuadrada Chica Bandex P/50	CAJA x 600	12	\$ 3.530,50	\$ 42.366,00
28501223	Ensaladera Cuadrada Bandex P/50	CAJA x 600	12	\$ 4.643,99	\$ 55.727,92
28501224	Tapa P/Ensaladera Bandex P/50	CAJA x 600	12	\$ 4.000,86	\$ 48.010,29
28501222	Tapa Negra 170 P/Plastivas-Genoa-Lisboa P/50	CAJA x 100	2	\$ 3.436,31	\$ 6.872,61
28501212	Ensaladera "Lisboa" Chica P/50	CAJA x 100	2	\$ 6.899,70	\$ 13.799,39
28501213	Ensaladera "Lisboa" Grande P/50	CAJA x 100	2	\$ 7.990,45	\$ 15.980,90
28501214	Ensaladera "Genoa" Chica Cristal P/50	CAJA x 100	2	\$ 4.801,49	\$ 9.602,98
28501215	Ensaladera "Genoa" Chica Negra P/50	CAJA x 100	2	\$ 4.105,60	\$ 8.211,21
28501216	Ensaladera "Genoa" Mediana Cristal P/50	CAJA x 100	2	\$ 5.642,03	\$ 11.284,06
28501217	Ensaladera "Genoa" Mediana Negra P/50	CAJA x 100	2	\$ 4.589,12	\$ 9.178,23
28501218	Ensaladera "Genoa" Grande Cristal P/50	CAJA x 100	2	\$ 6.451,42	\$ 12.902,84
28501219	Ensaladera "Genoa" Grande Negra P/50	CAJA x 100	2	\$ 5.092,84	\$ 10.185,68

POTES DE POLIPROPILENO COTNYL

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28701010	Pote PP F200 Facetado Cotnyl P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 4.662,54	\$ 27.975,22
28701020	Pote PP F250 Facetado Cotnyl P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 5.290,19	\$ 31.741,11
28701030	Pote PP F390 Facetado Cotnyl P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 6.662,05	\$ 39.972,28
28701040	Pote PP F500 Facetado Cotnyl P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 7.011,74	\$ 42.070,42
28701050	Tapa PP 095 P/Pote Facetado Cotnyl P/ 100	CAJA x 600	6	\$ 2.142,97	\$ 12.857,84

POTES PP AMCOR

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28711010	Pote PP 1/8 Cristal "Amcor" P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 2.540,68	\$ 25.406,83
28711020	Pote PP 1/4 Cristal "Amcor" P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 3.030,35	\$ 30.303,48
28711030	Pote PP 1/2 Cristal "Amcor" P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 4.670,10	\$ 46.700,98
28711040	Tapa 88 P/Pote PP Cristal "Amcor" P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 1.747,52	\$ 17.475,20

POTES PP PROLIX

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28801130/01	Pote PP 150 "Prolix" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.427,60	\$ 24.275,99
28801140/01	Pote PP 250 "Prolix" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.838,20	\$ 28.382,05
28801150	Pote PP 500 "Prolix" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.669,19	\$ 46.691,91
28801155/01	Tapa Pote Prolix P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.913,76	\$ 19.137,64

POTES PP COPOBRAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28801114	Pote PP 1/2 Kg. "Copobras" (Tapa 500) P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.563,84	\$ 65.638,43
28801120	Tapa 200 Para Pote de "1/4-1/8" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.125,94	\$ 31.259,35
28801122	Tapa 500 Para Pote de "1/2" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.706,53	\$ 37.065,30

POTES PEQUEÑOS PARA ADEREZO - SOUFFLE

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28901005	Pote Degustacion "Polarcup" 30cc. P/100	CAJA x 2000	20	\$ 1.047,60	\$ 20.952,09
28901010	Pote Degustacion "Plastivas" 30cc. P/1000	CAJA x 2000	20	\$ 2.106,12	\$ 42.122,39
28901013	Pote Degustacion Alto "Plastivas" 45cc. P/100	CAJA x 2000	20	\$ 2.429,90	\$ 48.598,05
28901104	Tapa 55 Para Potes Degustacion "Plastivas" P/100	CAJA x 2000	20	\$ 1.720,68	\$ 34.413,57
28901015	Pote 55 cc. "Krissan" P/100 (utiliza tapa 63)	CAJA x 1300	13	\$ 2.429,90	\$ 31.588,73
28901017	Pote 80 cc. "Krissan" P/100 (utiliza tapa 63)	CAJA x 1300	13	\$ 2.429,90	\$ 31.588,73
28901105	Tapa 63 Krissan "Para Potes 55 - 80" P/100	CAJA x 1300	13	\$ 1.319,09	\$ 17.148,14

POTES PS "WORK"

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28851010	Pote PS Cristal "Work" 1/8 Kg. P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.990,98	\$ 29.909,80
28851020	Pote PS Cristal "Work" 1/4 Kg. P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.558,50	\$ 35.584,99
28851030	Pote PS Cristal "Work" 1/2 Kg. P/100	CAJA x 1000	10	\$ 5.506,47	\$ 55.064,71

28851040	Pote PS Cristal "Work" 1kg. Kg. P/100	CAJA x 400	4	\$ 11.273,69	\$ 45.094,77
28851050	Tapa PS 88 "Work" (Para Pote "1/8" "1/4" "1/2") P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.063,01	\$ 20.630,09
28851060	Tapa PS 118 "Work" Para Pote 1 Kg. P/100	CAJA x 400	4	\$ 3.374,44	\$ 13.497,76
POTES PLASTIVAS-KRISSAN-KOVAL					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
28901020	Pote Natural "Plastivas" 140cc. P/100	CAJA x 2000	20	\$ 3.272,16	\$ 65.443,27
28901040	Pote Natural "Plastivas" 250g. P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.272,16	\$ 32.721,63
28901050	Pote Natural "Plastivas" 270cc. P/88	CAJA x 1000	10	\$ 5.012,54	\$ 50.125,35
28901060	Pote Natural "Plastivas" 500g. P/100	CAJA x 1000	10	\$ 5.012,54	\$ 50.125,35
28901070	Pote Natural "Plastivas" 1kg. P/100	CAJA x 405	4	\$ 44.875,40	\$ 181.745,37
28901120	Tapas 88 Para Potes 250 y 500g. "Plastivas" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.570,36	\$ 25.703,59
28901110	Tapas 95 Para Pote "Plastivas" 150cc. P/100	CAJA x 1500	15	\$ 4.391,21	\$ 65.868,10
28901130	Tapas 118 Para Potes 1 Kg. 118 "Plastivas" P/100	CAJA x 405	4	\$ 18.237,14	\$ 73.860,41
28901140	Pote/Vaso Cristal "Koval" 125cc. P/100	CAJA x 100	1	\$ 8.823,63	\$ 8.823,63
28901151	Tapa P/Pote PP Cristal "Koval" 125 Cc P/100	CAJA x 200	2	\$ 5.938,68	\$ 11.877,35
28901160	Potecristal Facetado 210cc. "Koval" P/100	CAJA x 350	4	\$ 5.978,63	\$ 20.925,20
28901170	Tapa/Base Pote Facetado 210 cc. "Koval" P/100	CAJA x 350	4	\$ 5.978,63	\$ 20.925,20
POTES CON TAPA BISAGRA EXTERSA					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29001010	Pote Con Tapa Bisagra Extra Bajo "Ecoformas" P/100	CAJA x 600	6	\$ 4.050,31	\$ 24.301,84
29001020	Pote Con Tapa Bisagra Bajo "Ecoformas" P/100	CAJA x 600	6	\$ 4.178,88	\$ 25.073,25
29001030	Pote Con Tapa Bisagra Med. "Ecoformas" P/100	CAJA x 600	6	\$ 4.478,80	\$ 26.872,77
29001035	Pote Con Tapa Bisagra Alto "Ecoformas" P/100	CAJA x 600	6	\$ 5.082,65	\$ 30.495,93
POTES CON TAPA BISAGRA ROTLEN					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29001043	Pote Con Tapa Bisagra Bajo "Rotlen" P/100	CAJA x 400	4	\$ 7.123,57	\$ 28.494,29
29001050	Pote Con Tapa Bisagra Bajo "Rotlen" P/100	CAJA x 800	8	\$ 7.116,32	\$ 56.930,59
29001045	Pote Con Tapa Bisagra Mediano "Rotlen" P/100	CAJA x 400	4	\$ 7.284,70	\$ 29.138,79
29001060	Pote Con Tapa Bisagra Mediano "Rotlen" P/100	CAJA x 800	8	\$ 7.106,24	\$ 56.849,89
29001047	Pote Con Tapa Bisagra Alto "Rotlen" P/100	CAJA x 400	4	\$ 8.735,66	\$ 34.942,63
29001070	Pote Con Tapa Bisagra Alto "Rotlen" P/100	CAJA x 800	8	\$ 8.726,81	\$ 69.814,47
29001080	CLAMSHELL FRUTAS 125 PERFORADO	CAJA x 1000	10	\$ 5.812,68	\$ 58.126,84
29001082	CLAMSHELL FRUTAS 125 Sin PERFORAR	CAJA x 600	6	\$ 6.145,95	\$ 36.875,72
29001085	CLAMSHELL FRUTAS 160 Sin PERFORAR	CAJA x 1000	10	\$ 5.991,14	\$ 59.911,36
29001092	CLAMSHELL FRUTAS 250 Sin PERFORAR	CAJA x 800	8	\$ 7.701,46	\$ 61.611,68
PRECINTOS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29201010	Precinto Plastico 6cm. P/1000	BULTO x 100	1	\$ 1.044,25	\$ 1.044,25
29201020	Precinto Plastico 9cm. P/1000	BULTO x 50	1	\$ 1.560,37	\$ 1.560,37
29201040	Precinto 22 cm Numerado P/100	CAJA x 100	1	\$ 4.575,41	\$ 4.575,41
REJILLAS PLASTICAS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29301010	Rejilla Plastica P/750	UNID	1	\$ 15.105,30	\$ 15.105,30
ROLLOS P/REGISTRADORAS-CALCULADORAS					
Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29401060	Rollo Maquina Calcular 37x50 P/10	BULTO x 50	5	\$ 4.143,80	\$ 20.718,98
29401050	Rollo Maquina Calcular 44x50 P/10	BULTO x 50	5	\$ 4.634,19	\$ 23.170,93
29401040	Rollo Maquina Calcular 57x30 P/10	BULTO x 50	5	\$ 2.942,34	\$ 14.711,70
29401030	Rollo Maquina Calcular 60x30 P/10	BULTO x 50	5	\$ 3.861,82	\$ 19.309,11
29401020	Rollo Maquina Calcular 70x50 P/10	BULTO x 50	5	\$ 7.478,45	\$ 37.392,24
29401010	Rollo Maquina Calcular 76x50 P/10	BULTO x 50	5	\$ 6.712,21	\$ 33.561,07
ROLLOS PAPEL QUIMICO P/REGISTRADORAS					

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29401090	Rollo Papel Quimico 37x20 P/10	BULTO x 50	5	\$ 5.729,29	\$ 28.646,43
29401100	Rollo Papel Quimico 44x20 P/10	BULTO x 50	5	\$ 5.895,16	\$ 29.475,82
ROLLOS PAPEL TERMICO P/CONTROLADORES, REGISTRADORAS Y FAX					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29401170	Rollo Papel Termico 37x30 P/10	BULTO x 50	5	\$ 3.310,13	\$ 16.550,66
29401160	Rollo Papel Termico 44x30 P/10	BULTO x 50	5	\$ 3.984,42	\$ 19.922,09
29401150	Rollo Papel Termico 57x30 P/10	BULTO x 50	5	\$ 4.615,80	\$ 23.078,98
29401146	ROLLO PAPEL TERMICO 80 X 50 P/10	CAJA x 60	6	\$ 9.378,71	\$ 56.272,25
29401148	ROLLO PAPEL TERMICO 80X30 P/10	CAJA x 120	12	\$ 6.252,47	\$ 75.029,67
ROLLOS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS PARA BALANZAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29401180	Rollo Para Balanza Mobba 45x56 P/500 Etiq.	PACKX60	60	\$ 2.248,97	\$ 134.938,29
29401210	Rollo Para Balanza Ishida 64x47 P/500 Etiq.	PACKX60	60	\$ 3.628,17	\$ 217.690,50
29401200	Rollo Para Balanza Ishida 64x32 P/500 Etiq.	CAJA x 60	60	\$ 2.957,21	\$ 177.432,66
29401190	Rollo Para Balanza Damy 58x40 P/500 Etiq.	PACKX60	60	\$ 2.957,21	\$ 177.432,66
ROLLO DE COCINA					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29501015	Rollo Cocina "Elegante" 50 Hojas P/3 Rollos	PACK x 8	8	\$ 1.063,18	\$ 8.505,48
29501021/01	ROLLO MULTIUSO DE COCINA "ELEGANTE" P/200 PAÑOS	BULTO x 12	12	\$ 1.358,56	\$ 16.302,73
ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO ELEGANTE					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29581010	Rollos De Papel Higienico 1 Hoja Elegante 4 x 30 Mts	BULTO x 12	12	\$ 974,82	\$ 11.697,81
29581050	Rollos De Papel Higienico 2 Hojas Elegante 4 x 30 Mts	BULTO x 10	10	\$ 1.704,96	\$ 17.049,61
ROLLOS PAPEL USO INDUSTRIAL					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29600000	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Eco"20x400m. P/2	UNID	1	\$ 6.925,53	\$ 6.925,53
29600010	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Clasic"20x400m. P/2	UNID	1	\$ 19.872,37	\$ 19.872,37
29600020	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Premium"20x400m. P/2	UNID	1	\$ 13.889,56	\$ 13.889,56
29600100	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Eco" 24x400m. P/2	UNID	1	\$ 8.274,11	\$ 8.274,11
29600110	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Clasic" 24x400m. P/2	UNID	1	\$ 18.608,79	\$ 18.608,79
29600120	Bobina Industrial Blanca Doble Hoja" Fenix Premium" 24x400m. P/2	UNID	1	\$ 18.684,40	\$ 18.684,40
29601010	Papel Industrial Doble Hoja Blanco "Ecco"24 x 400m. Pack x 2	UNID	1	\$ 24.097,39	\$ 24.097,39
29601017	Bobina Industrial Doble Hoja 24 x 400m. "Elegante" Pack x 2	UNID	1	\$ 25.589,76	\$ 25.589,76
DISPENSER P/BOBINAS DE PAPEL USO INDUSTRIAL					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601120	Porta Bobina De Rollos De Limpieza Plegables De Piso	UNID	1	\$ 25.500,28	\$ 25.500,28
29601130	Porta Bobina De Rollos De Limpieza Plegables De Pared	UNID	1	\$ 20.298,47	\$ 20.298,47
TOALLAS EN ROLLO Y DISPENSER					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601068/01	Toalla en Rollo Blanca "Fenix Eco"20x200 Pack x 4	UNID	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601068/02	Toalla en Rollo Blanca "Fenix Premium" 20x200 Pack x 4	UNID	1	\$ 21.477,69	\$ 21.477,69
29601105	Dispenser Toalla En Rollo Con Palanca	UNIDAD	1	\$ 70.693,33	\$ 70.693,33
HIGIENICOS COMERCIALES Y DISPENSER					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601018/01	Papel Higienico Blanco Cono Chico "Fenix Eco" Cod.300 P/8	UNIDAD	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601018/02	Papel Higienico Blanco Cono Grande "Fenix Eco" Cod.300 P/8	UNIDAD	1	\$ 6.006,05	\$ 6.006,05
29601019/01	Papel Higienico Blanco Cono Chico "Fenix Premium" Cod. 300 P/8	UNIDAD	1	\$ 14.671,61	\$ 14.671,61
29601019/02	Papel Higienico Blanco Cono Grande "Fenix Premium" Cod.300 P/8	UNIDAD	1	\$ 15.137,28	\$ 15.137,28
29601110	Dispenser Papel Higienico en Rollo (Cono Chico)	UNID	1	\$ 14.432,13	\$ 14.432,13

TOALLAS INTERCALADAS Y DISPENSERS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601043/01	Toalla Intercalada Beige "Fenix Eco"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 6.373,84	\$ 6.373,84
29601043/02	Toalla Intercalada Blanca "Fenix Eco"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 6.619,04	\$ 6.619,04
29601045/01	Toalla Intercalada Beige "Fenix Premium"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 9.475,18	\$ 9.475,18
29601045/02	Toalla Intercalada Blanca "Fenix Premium"	CAJA x 10 PACKS	1	\$ 14.843,98	\$ 14.843,98
29601047/01	Toalla Intercalada Beige "Fenix Real"	CAJA x 2500	1	\$ 14.755,39	\$ 14.755,39
29601047/02	Toalla Intercalada Blanca "Fenix Real"	CAJA x 2500	1	\$ 23.598,83	\$ 23.598,83
29601100	Dispenser Toallas Intercaladas	UNID	1	\$ 7.955,11	\$ 7.955,11

ARTICULOS DE LIMPIEZA Y TOCADOR

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29601140	Dispenser P/Jabon Liquido 300ml	UNID	1	\$ 7.255,47	\$ 7.255,47
29601142	Jabon Liquido Para Manos Hand Cleaner varias Fragancias P/ 5L	CAJA x 4	4	\$ 7.089,54	\$ 28.358,17
29601143	Jabon Liquido Anticeptico Bidon P/5L	CAJA x 4	4	\$ 10.504,03	\$ 42.016,10
29601144	Abrillantador De Copas (Faginador) P/5L	CAJA x 4	4	\$ 6.191,00	\$ 24.763,98
29601146	Alcohol En Gel Con Dosificador 500 cc.	UNIDAD	1	\$ 1.380,45	\$ 1.380,45
29601146/09	"BIALCOHOL" 70° 500 ml Con Gatillo P/Unid.	CAJA x 12	12	\$ 2.055,43	\$ 24.665,14
29601141/10	"ALCOHOL" 70° 1000 cc. P/Unid.	CAJA x 12	12	\$ 2.120,57	\$ 25.446,88
29601141	Alcohol 70° 5 Lts. (Bidon)	CAJA x 4	4	\$ 8.203,74	\$ 32.814,97
29601145	Alcohol En Gel x 5L	CAJA x 4	4	\$ 10.769,74	\$ 43.078,96
29601201	LAVANDINA GRANULADA (INDE 5 LITROS X SOBRE)	CAJA x 40	40	\$ 776,66	\$ 31.066,57
29601147	Lavandina Al 60% Bidon P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 3.567,24	\$ 14.268,94
29601148	Desodorante Para Pisos Flower P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 4.131,52	\$ 16.526,09
29601149	Detergente Bio-Det P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 5.373,32	\$ 21.493,27
29601210	Limpiador De Piso Granulado Ultra-Concentrado Rinde 5Lts.Cherry	CAJA x 15	15	\$ 894,34	\$ 13.415,11
29601151	Limpiador De Piso Neutral Kleen P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 5.380,51	\$ 21.522,02
29601150	Detergente Bio-Det Ultra P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 9.442,84	\$ 37.771,36
29601153	Desengrasante Thames Rapid Plus P/5 Litros	CAJA x 4	4	\$ 6.819,98	\$ 27.279,92

PAÑUELOS DESCARTABLES

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29751000	Pañuelos "Infinity" 6 Paquetes x10 Unid. C/U	CAJA x 48	48	\$ 1.069,27	\$ 51.324,85

SERVILLETAS A GRANEL

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29701014	Servilleta 18x18 "BEIGE - ECOLOGICAS" A granel	UNID	1	\$ 4.358,29	\$ 4.358,29
29701010	Servilletas 18x18 Con Guarda "Ecoroyal"	UNID	1	\$ 4.993,69	\$ 4.993,69
29701011	Servilletas 18 x 18 "CODIGO"	UNI	1	\$ 3.225,92	\$ 3.225,92
29701033	Servilletas "Ecoroyal" 24 x 24 cm. P/2000	UNID	1	\$ 10.022,28	\$ 10.022,28
29701030	Servilletas 24 x 24 "Ideas"	UNID	1	\$ 8.830,56	\$ 8.830,56
29701063	Servilleta 33x33 "BEIGE - ECOLOGICAS" A granel	UNID	1	\$ 5.229,95	\$ 5.229,95
29701052	Servilletas 33 x 33 cm. "Codigo-Ecoroyal"	UNID	1	\$ 4.515,78	\$ 4.515,78
29701050	Servilletas 33 x 33 cm. "Ecoroyal"	UNID	1	\$ 6.664,53	\$ 6.664,53
29701083	Servilleta "Tradisero" 33x33 cm.	UNID	1	\$ 8.721,71	\$ 8.721,71
29701084	Servilletas 33 x 33 cm. "Ecoroyal" Extra x 1000 Unid.	UNID	1	\$ 15.637,62	\$ 15.637,62
29701085	Servilleta 33 x 33 "Elegante" P/1000	UNID	1	\$ 9.477,31	\$ 9.477,31
29701090	Servilletas Bar "Ecoroyal"	UNID	1	\$ 10.257,05	\$ 10.257,05
29701093	Servilletas "Ecoprex" Bar	UNID	1	\$ 7.165,36	\$ 7.165,36

SERVILLETAS ENSOBRADAS BLANCAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
29801155	Servilleta "Elegante" 33x32 Blanca P/80	CAJA x 30	30	\$ 829,78	\$ 24.893,45
29801240	Servilleta Campanita 33x33/70 Blanca	CAJA x 30	30	\$ 830,96	\$ 24.928,93

SERVILLETAS ENSOBRADAS FANTASIA/COLOR

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
--------------------	--------------------------	--------------	------------------	-----------------------	------------------------

29822000/01	Servilleta "Eco Royal" Rayadas 33 x 33 Unidades Amarilla P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822000/02	Servilleta "Eco Royal" Rayadas 33 x 33 Unidades Azul P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822000/04	Servilleta "Eco Royal" Rayadas 33 x 33 Unidades Negra P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822000/05	Servilleta "Eco Royal" Rayadas 33 x 33 Unidades Roja P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822000/06	Servilleta "Eco Royal" Rayadas 33 x 33 Unidades Verde P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822005/01	Servilleta "Eco Royal" Lunares 33 x 33 Unidades Amarilla P/ 50	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822005/02	Servilleta "Eco Royal" Lunares 33 x 33 Unidades Azul	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822005/04	Servilleta "Eco Royal" Lunares 33 x 33 Unidades Negra	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822005/05	Servilleta "Eco Royal" Lunares 33 x 33 Unidades Roja	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822005/06	Servilleta "Eco Royal" Lunares 33 x 33 Unidades Verde	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822010/03	Servilleta "Eco Royal" Estrellas 33 x 33 Unidades Dorada	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822010/04	Servilleta "Eco Royal" Estrellas 33 x 33 Unidades Negra	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822010/05	Servilleta "Eco Royal" Estrellas 33 x 33 Unidades Roja	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29822015	Servilleta "Eco Royal" F.Cumple 33 x 33 Unidades	CAJA x 14	14	\$ 1.127,31	\$ 15.782,37
29801087	Servilleta "Felpita" Deco 33/40	CAJA x 42	42	\$ 467,73	\$ 19.644,80
29801275	Servilleta "Sweety" Decorada 33 x 33 P /20	CAJA x 18	18	\$ 726,20	\$ 13.071,53
29801344	Servilleta "Sweety" Roja 33x33 P/20	CAJA x 60	60	\$ 919,79	\$ 55.187,40
29801346	Servilleta "Sweety" Verde 33x33 P/20	CAJA x 60	60	\$ 919,79	\$ 55.187,40

SORBETES DE PAPEL

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30002001	Sorbetes De Papel Blanco P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002016	Sorbetes De Papel Rayados Rojos P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002005	Sorbetes De Papel AMARILLO Pastel P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002006	Sorbetes De Papel CELESTE Pastel P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002007	Sorbetes De Papel ROSA Pastel P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002008	Sorbetes De Papel VERDE Pastel P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002009	Sorbetes De Papel VIOLETA Pastel P/25	CAJA x 1000	40	\$ 514,32	\$ 20.572,88
30002020	Sorbetes De Papel Blanco P/200	CAJA x 1000	5	\$ 4.382,39	\$ 21.911,94
30002022	Sorbetes De Papel Negro P/200	CAJA x 1000	5	\$ 4.838,89	\$ 24.194,43

SORBETES

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30001020	Sorbete Con Funda "Envase Economico" P/1000	BULTO x 5000	5	\$ 3.345,95	\$ 16.729,77
30001010	Sorbete Con Funda Caja P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 3.560,69	\$ 3.560,69
30001030	Sorbete Con Funda "Economico" P/700	CAJA x 700	1	\$ 3.199,14	\$ 3.199,14
30001025/01	Sorbete Sin Funda Negro Caja P/1000	CAJA x 1000	1	\$ 3.451,13	\$ 3.451,13
30001040/01	SORBETES GIGANTES P/500	BULTO x 4000	8	\$ 3.101,91	\$ 24.815,27
30001042/01	Sorbitos Gigantes Negros P/500	BULTO x 4000	8	\$ 3.101,91	\$ 24.815,27
30001043/01	Sorbitos Gigantes Colores Intensos P/500	BULTO x 4000	8	\$ 3.101,91	\$ 24.815,27
30001044/01	Sorbetes Gigantes Transparente Pack x 500	BULTO x 4000	8	\$ 3.101,91	\$ 24.815,27
30001052/01	Sorbetes Flexible Bolsa Display P/100	BULTO x 3000	30	#N/A	#N/A

POCILLOS P/CAFÉ

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101020	Pocillo Café Koval 110cc. P/100	CAJA x 400	4	\$ 8.491,27	\$ 33.965,06
30101030	Jarro Café Doble 190cc.P/100	CAJA x 400	4	\$ 6.376,03	\$ 25.504,11

COPAS SIDRA Y CHAMPAGNE

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101180	Copa Champagne "Nancy" Pie Cristal	CAJA x 100	1	\$ 15.000,41	\$ 15.000,41
30101160	Copa Champagne Baja Cristal P/12	CAJA x 96	8	\$ 1.713,08	\$ 13.704,65
30101099	Copa Sidra "Boyano" Pie Negro P/12	CAJA x 84	7	\$ 1.914,91	\$ 13.404,40

VASOS TRAGO LARGO

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101033	Vaso Trago Largo PP "Irrompible" Cristal P/100	CAJA x 250	3	\$ 3.235,74	\$ 8.089,34

30101074/01	Vaso Trago Largo PP Color"Koval" Amarillo P/10	CAJA x 120	12	\$ 749,10	\$ 8.989,19
30101070/03	VASO T/LARGO 280cc. CRISTAL P/100	CAJA x 150	2	\$ 7.045,97	\$ 10.568,95
30101074/14	VASO TRAGO LARGO PP COLOR"KOVAL" AMARILLO PASTEL P/10	CAJA x 120	12	\$ 749,10	\$ 8.989,19
30101074/15	VASO TRAGO LARGO PP COLOR"KOVAL" CELESTE PASTEL P/10	CAJA x 120	12	\$ 749,10	\$ 8.989,19
30101074/16	VASO TRAGO LARGO PP COLOR"KOVAL" ROSA PASTEL P/10	CAJA x 120	12	\$ 749,10	\$ 8.989,19
30101074/17	VASO TRAGO LARGO PP COLOR"KOVAL" VERDE PASTEL P/10	CAJA x 120	12	\$ 749,10	\$ 8.989,19
30101060	Vaso Trago Facetado PS 350cc. P/10	CAJA x 64	6	\$ 22.479,47	\$ 143.868,64
30101040	Vaso Trago Largo "Boyano" P/10	CAJA x 60	6	\$ 1.111,77	\$ 6.670,63
30101065	Vaso Trago Largo PS Cristal "Boyano" 280 cc P/15	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101065/01	Vaso Trago Largo PS "Boyano" 280 cc P/15 Azul	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101065/02	Vaso Trago Largo PS "Boyano" 280 cc P/15 Violeta	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101065/03	Vaso Trago Largo PS "Boyano" 280 cc P/15 Rojo	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101065/04	Vaso Trago Largo PS "Boyano" 280 cc P/15 Fucsia	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101065/05	Vaso Trago Largo PS "Boyano" 280 cc P/15 Amarillo	CAJA x 150	10	\$ 1.415,85	\$ 14.158,49
30101280	Copa Margarita Boyano P/12	CAJA x 48	4	\$ 3.589,64	\$ 14.358,57
30101280/01	Copa Margarita Negra p/12	CAJA x 48	4	\$ 3.589,64	\$ 14.358,57
30101285/1	Copa Tropical Cristal Boyano P/12	CAJA x 48	4	\$ 3.589,64	\$ 14.358,57
30101285/3	Copa Tropical Negra Boyano P/12	CAJA x 48	4	\$ 3.589,64	\$ 14.358,57

VASOS Y COPAS VINO / AGUA

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101408	VASO "FERNET" BOYANO 750 cc P/10	CAJA x 140	14	\$ 2.807,06	\$ 39.298,78
30101378	Vaso Conico PS Cristal "Boyano" 300 cc P/10	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101378/01	Vaso Conico PS "Boyano" 300 cc P/10 Azul	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101378/02	Vaso Conico PS "Boyano" 300 cc P/10 Violeta	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101378/03	Vaso Conico PS "Boyano" 300 cc P/10 Rojo	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101378/04	Vaso Conico PS "Boyano" 300 cc P/10 Fucsia	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101378/05	Vaso Conico PS "Boyano" 300 cc P/10 Amarillo	CAJA x 150	15	\$ 1.136,69	\$ 17.050,32
30101267	Copa 70 cc. Mini "Danubio" Cristal P/100	CAJA x 200	2	\$ 7.550,04	\$ 15.100,07
30101267/06	Copa 70 cc. Mini "Danubio" Color Verde P/100	CAJA x 200	2	\$ 7.550,04	\$ 15.100,07
30101260	Copa Vino/Agua Danubio Boyano P/100	CAJA x 156	2	\$ 22.721,53	\$ 35.445,59
30101112	Copa 200 cc "boyano" P/18	CAJA x 198	11	\$ 2.176,01	\$ 23.936,06

VASOS TOC-TOC / TEQUILEROS Y DEGUSTACION

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
25211060	VASO 160cc "BOYANO" P/24	CAJA x 312	12	\$ 1.504,57	\$ 18.054,80
30101238/01	Vaso 35 cc PS Cristal "Boyano" P/48	CAJA x 288	6	\$ 2.624,31	\$ 15.745,85
30101238/02	Vaso 35 cc PS Negro "Boyano" P/48	CAJA x 288	6	\$ 2.624,31	\$ 15.745,85
30101420	Vaso Cristal Tequila "Plastivas" P/100	CAJA x 1500	15	\$ 2.833,68	\$ 42.505,23
30101267/01	Copa 70 cc. Mini "Danubio" Color Amarillo P/100	CAJA x 200	2	\$ 7.550,04	\$ 15.100,07
30101364	Vaso Cristal Boyano 100cc. P/100	CAJA x 216	2	\$ 18.672,24	\$ 40.332,04

VASOS RIGIDOS Y JARRAS

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101253	Vaso Murano 9 Oz Cristal P/12	CAJA x 180	15	\$ 1.361,04	\$ 20.415,54
30101254	Vaso Murano 12 Oz Cristal P/12	CAJA x 180	15	\$ 1.683,38	\$ 25.250,77
30101093	Vaso "PP" Cola "Boyano" Natural	CAJA x 126	1	\$ 20.293,52	\$ 25.569,83
30101235/01	Vaso Gancia Octogonal Boyano P/10	CAJA x 80	8	\$ 943,91	\$ 7.551,31
30101364	Vaso Cristal Boyano 100cc. P/100	CAJA x 216	2	\$ 18.672,24	\$ 40.332,04
30101430	Vaso Whisky "Koval" P/100	CAJA x 260	3	\$ 54.724,44	\$ 142.283,54
30101366	Vaso Octogonal Boyano 200cc. P/10	CAJA x 150	15	\$ 1.101,80	\$ 16.527,03
30101330	Vaso Cristal 330cc. Platino "Plastivas" P/100	CAJA x 1680	17	\$ 146.575,22	\$ 2.462.463,77
30101340	Vaso Cristal 500cc. Platino "Plastivas" P/100	CAJA x 960	10	\$ 121.212,49	\$ 1.163.639,94
30101370	Jarra Lisa Cristal P/ Unid	CAJA x 24	24	\$ 883,86	\$ 21.212,66

CHOPP Y VASOS P/CERVEZA

Codigo de Artículo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
--------------------	--------------------------	--------------	------------------	-----------------------	------------------------

30101310	Vaso Imperial 350cc. "Boyano" P/100	CAJA x 60	60	\$ 165,08	\$ 9.904,87
30101300	Chopp Cervecero 330cc. Cristal "Boyano" Por Unidad.	CAJA x 66	66	\$ 258,89	\$ 17.087,00
30101290	Chopp Cervecero 500cc. Cristal "Boyano" Por Unidad.	CAJA x 42	42	\$ 387,23	\$ 16.263,59
COPAS P/ENSALADA DE FRUTAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101450	Copa Caliz Atlanta P/Ensalada De Fruta P/100	CAJA x 750	8	\$ 2.467,66	\$ 18.507,43
30101458	Copa Caliz Minivictoria P/Ensalada De Fruta P/100	CAJA x 552	6	\$ 29.952,83	\$ 165.339,60
30101460	Copa Caliz Victoria P/Ensalada De Fruta P/100	CAJA x 552	6	\$ 29.952,83	\$ 165.339,60
30101461	Tapa 111 P/Copon Atlanta -Minivictoria - Computera - Victoria	CAJA x 552	6	\$ 33.277,03	\$ 183.689,20
VASOS ESPECIALES C/TAPAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30101371/01	Vaso "Toledo" 325cc. Caja x 800	CAJA x 800	1	\$ 77.059,33	\$ 77.059,33
30101372	Vaso "Milano" 370cc. Caja P/800	CAJA x 800	1	\$ 96.222,86	\$ 96.222,86
30101373/01	Tapa "88" Domo-Sorbete" Caja x 800	CAJA x 800	1	\$ 44.299,78	\$ 44.299,78
30101374	Tapa 88 Domo P/Cuchara Caja P/800	CAJA x 800	1	\$ 37.922,17	\$ 37.922,17
VASOS POLIPAPEL Y TAPAS					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30232015	VASO POLIPAPEL 6 Oz (180cc) Blanco "PREMIUM PACK"	CAJA x 1500	15	\$ 3.789,10	\$ 56.836,56
30232025	VASO POLIPAPEL 8 Oz (240cc) Blanco "PREMIUM PACK"	CAJA x 1000	10	\$ 3.841,66	\$ 38.416,59
30232035	VASO POLIPAPEL 12 Oz (375cc) Blanco "PREMIUM PACK"	CAJA x 600	6	\$ 5.196,56	\$ 31.179,35
30232055	TAPA P/VASO DE 6 Oz P/ 100 "PREMIUM PACK"	CAJA x 1000	10	\$ 2.376,14	\$ 23.761,40
30232060	TAPA P/VASO DE 8 Oz P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 2.376,14	\$ 23.761,40
30232070	TAPA P/VASO DE 12 Oz P/ 100	CAJA x 1000	10	\$ 2.376,14	\$ 23.761,40
30230104	Vaso Polipapel 4Oz "Estisol" Impreso Cafe P/100	CAJA x 2400	24	\$ 7.922,63	\$ 190.143,01
30230106	Vaso Polipapel 6Oz "Estisol" Impreso Cafe P/100	CAJA x 2100	21	\$ 8.866,18	\$ 186.189,72
30230206	Tapa P/Polipapel "Blanca" 6 Oz - 8 Oz P/Cafe P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.826,95	\$ 28.269,51
30230712	Tapa Cruz P/ Polipapel 12 Oz P/100	CAJA x 2000	20	\$ 2.445,33	\$ 48.906,62
30230716	Tapa Cruz P/ Polipapel 16 Oz P/100	CAJA x 2000	20	\$ 2.733,09	\$ 54.661,79
30232090	Collarin Para Vaso Polipapel de 6 Oz - 8 Oz - 12 Oz P/ 500	CAJA x 500	1	\$ 8.800,77	\$ 8.800,77
VASOS TERMICOS WELL CUP					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30210010	Vaso Termico 120cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.495,53	\$ 24.955,27
30210015	Vaso Termico 180cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.067,67	\$ 30.676,72
30210020	Vaso Termico 240cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.408,52	\$ 34.085,24
30210025	Vaso Termico 300cc."Well Cup" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.163,27	\$ 41.632,69
30210105	Tapa 4Jl Transparente C/Respiradero "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.285,50	\$ 12.855,00
30210110	Tapa 6Jl Transparente Con Respiradero "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.606,88	\$ 16.068,76
30210120	Tapa "Negra" 6EL Para Café "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.032,94	\$ 20.329,41
30210125/01	Tapa 8Jl Transarente Con Respirador "WELL CUP" P/100	CAJA x 800	8	#N/A	#N/A
30210130	Tapa "Blanca" 8EL Para Café "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.142,50	\$ 21.425,01
30210135	Tapa "Negra" 8EL Para Café "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.142,50	\$ 21.425,01
30210140	Tapa 10Jl Transarente Con Respirador "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 1.821,13	\$ 18.211,26
30210185	Tapa 20Jl Transarente Con Respirador "WELL CUP" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 2.223,19	\$ 22.231,85
30210250	Tapa Termica "20RL" Con Respiradero P/100	CAJA x 500	5	#N/A	#N/A
VASOS TERMICOS ESTISOL					
Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30190010	Vaso Termico 180cc. "Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 5.882,59	\$ 58.825,87
30190020	Vaso Termico 240cc. "Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 6.561,16	\$ 65.611,57
30190030	Vaso Termico 300cc. "Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 7.561,74	\$ 75.617,39
30190100	Tapa 180 Transparente C/Resp. "Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.442,20	\$ 34.422,01
30190115	Tapa 240 Transparente C/Resp. "Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.568,05	\$ 35.680,45
30190130	Tapa 300 Transparente C/Resp."Estisol" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.718,56	\$ 37.185,65
30190140	Tapa 300 P/Cafe "Estisol" Negra P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.146,68	\$ 41.466,81

VASOS PLASTICOS COPOBRAS

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30240020	Vaso "Copo" PS 110ml. Blanco P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.955,38	\$ 58.661,38
30240030	Vaso"Copo" PP160ml. Vending Blanco P/100	CAJA x 2000	20	\$ 3.393,32	\$ 67.866,45
30241020	Vaso PP "Copo" 180ml. Blanco P/100	CAJA x 2500	25	\$ 1.319,55	\$ 32.988,71
30241030	Vaso PP "Copo" 200ml. Blanco P/100	CAJA x 2500	25	\$ 1.468,53	\$ 36.713,24
30241035	Vaso PP"Copo"200ml. Transparente P/100	CAJA x 2500	25	\$ 1.468,53	\$ 36.713,24
30241065	Vaso PP"Copo"440ml. Transparente P/100	CAJA x 1000	10	\$ 5.239,62	\$ 52.396,18
30241090	Tapa Para Vaso 440-500 (Tpt-550) P/100	CAJA x 1000	10	\$ 3.425,24	\$ 34.252,39

VASOS PP AMCOR

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30251010	Vaso Blanco PP " "Amcor" 180cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.557,82	\$ 46.734,59
30251020	Vaso Blanco PP " "Amcor" 220cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.917,51	\$ 57.525,42
30251040	Vaso Blanco PP " "Amcor" 300cc. P/100	CAJA x 2400	24	\$ 2.369,81	\$ 56.875,51
30251041	Vaso Blanco PP " "Amcor" 330cc. P/100	CAJA x 2400	24	\$ 2.592,83	\$ 62.227,86

VASOS PLASTICOS TRANSLUCIDOS AMCOR

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30401140	Vaso Translucido "Amcor" 180cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.557,82	\$ 46.734,59
30401150	Vaso Translucido "Amcor" 220cc. P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.917,51	\$ 57.525,42
30401160	Vaso Translucido "Amcor" 300cc. P/100	CAJA x 2400	24	\$ 2.369,81	\$ 56.875,51
30401170	Vaso Translucido "Amcor" 330cc. P/100	CAJA x 2400	24	\$ 2.592,83	\$ 62.227,86

OFERTA VASOS PP "PLASTIC FOOD"

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30401102	VASO 180 cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.359,56	\$ 40.786,68
30401104	VASO 220 cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	CAJA x 3000	30	\$ 1.460,26	\$ 43.807,91
30401106	VASO 300 cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	CAJA x 2500	25	\$ 1.762,39	\$ 44.059,68
30401108	VASO 330 cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	CAJA x 2500	25	\$ 2.064,51	\$ 51.612,77
3040110/01	VASO AMERICANO 500cc. TRANSLUCIDO "PLASTICFOOD" CAJA x 960	CAJA x 960	1	\$ 33.837,84	\$ 33.837,84
30401120	Vaso 800cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	CAJA x 650	7	\$ 34.913,40	\$ 226.937,08
30401130	Vaso 1000cc. Translúcido "Plasticfood" P/100	BULTO x 600	6	\$ 6.344,59	\$ 38.067,57

VASOS GRANDES DIXIE AMCOR

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30401180	Vaso Translucido 500cc. "Amcor" P/100	CAJA x 1000	10	\$ 4.467,41	\$ 44.674,06
30401205	Vaso 800cc. Translúcido "Amcor" P/100	CAJA x 600	6	\$ 7.531,82	\$ 45.190,93
30401220	Vaso 1000cc. Translúcido "Amcor" P/100	CAJA x 600	6	\$ 8.842,90	\$ 53.057,43
30401240	Vaso 1000cc. Color "Amcor" Caja P/600	CAJA x 600	1	\$ 53.111,25	\$ 53.111,25

VASOS FANTASIA LUNARES

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30261010	Vaso Blanco 180cc. C/Lunares Negro P/100	CAJA x 1500	15	\$ 911,29	\$ 13.669,30
30261020	Vaso Blanco 180cc. C/Lunares Rojo P/100	CAJA x 1500	15	\$ 911,29	\$ 13.669,30

VASOS NEON COPOBRAS - COTILLON

Codigo de Articulo	Descripción del Producto	Presentación	Cantidad x bulto	Precio unitario S/IVA	Precio por bulto S/IVA
30241300/01	Vaso Neon 300ml. Rosa P/100	CAJA x 500	20	\$ 1.481,83	\$ 29.636,63
30241300/02	Vaso Neon 300ml. Naranja P/100	CAJA x 500	20	\$ 1.481,83	\$ 29.636,63
30241300/04	Vaso Neon 300ml. Violeta P/100	CAJA x 500	20	\$ 1.481,83	\$ 29.636,63
30241300/07	Vaso Neon 300ml. Verde P/100	CAJA x 500	20	\$ 1.481,83	\$ 29.636,63